
Lot No. 1

Dinky Toys 192 De Soto Fireflite - Grey body with red roof and side flashes, silver trim and spun hubs 
with white tyres - Good Plus to Excellent (couple of small chips on edges) in a Good harder to find plain 
yellow and red carded box 
Estimate: £60-70

Lot No. 2

Dinky Toys A pair - (1) 132 Cadillac Eldorado Tourer - Peach Body (faded), silver trim, grey interior 
without figure and harder to find chrome spun hubs, (2) 179 Studebaker President Sedan - Light blue 
body with dark blue side rear flashes, silver trim and spun hubs with white tyres - conditions are Good 
Plus in Good to Good Plus yellow and red carded boxes (with incorrect colour spot) - (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 3

Dinky Toys A pair - (1) 185 Alfa Romeo 1900 Super Sprint - Yellow body, red interior, silver trim and 
spun hubs, (2) 186 Mercedes 220SE - Light blue body, ivory interior, chrome trim and spun hubs - 
conditions are Good in Good to Good Plus yellow and red carded picture boxes (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 4

Dinky Toys A pair - (1) 115 Plymouth Fury - Off white, red interior with one figure, grey tonneau, silver 
trim, cast spun hubs (One broken aerial) and (2) 194 Bentley Coupe - Grey body, maroon interior with 
figure, cream tonneau, chrome trim and spun hubs - conditions are Good Plus bright examples in Fair 
yellow and red carded picture boxes (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 5

Dinky Toys A pair - (1) 169 Ford Corsair 2000E - Metallic silver with black roof, red interior and cast 
hubs, (2) 183 Mini Minor - Red body with black roof, chrome spun hubs - conditions are Good Plus bright 
examples in Fair and Good yellow and red carded picture boxes (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 6

Dinky Toys Racing Cars A pair - (1) 223 McLaren Can Am - White and blue, racing No.10 and (2) 225 
Lotus F1 - Metallic red body with gold nose, blue engine and yellow aerofoil - conditions are  Good Plus 
to Excellent in Good Plus yellow and red carded picture boxes and inner pictorial stand (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 7

Dinky Toys 161 Ford Mustang Fastback - Off white body, red interior, chrome trim and hubs - Excellent 
overall (couple of minor chips) in a Good Presentation yellow and red window box 
Estimate: £50-60

Lot No. 8

Dinky Toys A Group Of 3 - (1) French 24L Vespa 2CV - Blue body with grey roof, silver trim and chrome 
convex hubs, (2) French Simca Aronde - Brown with off white roof, silver trim and chrome convex hubs 
with white tyres, (3) 183 Fiat 600 - Light green with grey plastic knobbly wheels - conditions are Good 
Plus to excellent plus in Poor to Good yellow and red carded picture boxes (3)
Estimate: £80-90
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Lot No. 9

French Dinky Toys A Pair - (1) 532 Lincoln Premiere - Light blue with silver roof and trim, chrome convex 
hubs and (2) 1433 Surtees TS5 - Red and white, racing No.14 - conditions are Fair to Good plus in Fair 
to Good yellow and red carded boxes (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 10

Dinky Toys A group Of 3 - (1) 129 Volkswagen 1600Tl - Red body, (2) 175 Cadillac Eldorado - Metallic 
purple with black hood and (3) 190 Monteverdi - Metallic Maroon body - conditions are Good to Excellent 
in Fair to Good rigid cases (3)
Estimate: £80-100

Lot No. 11

Dinky Toys 215 Ford GT A Pair - (1) Metallic green with racing No.7, Cast wire wheels and (2) Same but 
white body with blue bonnet - conditions are Fair to Good Plus in Good to Good Plus rigid cases (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 12

Dinky Toys A Pair - (1) 153 Aston Martin DB6 - Steel blue body with red interior, cast wire wheels - Good 
Plus and (2) 154 Ford Taunus 17M - Yellow body with white roof, red interior and chrome hubs - Fair to 
Good both come with Fair to Good Plus rigid cases (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 13

Dinky Toys A Pair - (1) 152 Rolls Royce Phantom Limousine - Navy Blue, cast spun hubs (missing 
mirrors) and (2) 158 Rolls Royce Silver Shadow - Metallic red body, cast hubs - conditions are Fair to 
good Plus See-Photo in Good to Good Plus rigid cases (2) 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 14

French Dinky Toys A Pair - (1) 1402 Ford Galaxie 500 - Dark Maroon with chrome trim, (2) 1419 Ford 
Thunderbird Coupe - Metallic green with chrome trim - conditions are Good Plus to Excellent Plus bright 
examples in Fair to Good rigid cases (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 15

Dinky Toys 502 Foden (type 1) Flat Truck - Green cab, back and ridged hubs with herringbone tyres, 
black chassis, silver trim and side flashes - Good Plus nice bright example in a Good (slightly grubby) 
buff lift off lid box with paper labels and correct colour spot 
Estimate: £70-80

Lot No. 16

Dinky Toys A group Of 3 - (1) 14C Coventry Climax Fork Lift Truck - Burnt orange  and green with black 
mast, (2) 27K Hay Rake - red and yellow, (3) 982 Bedford Pullmore Car Transporter - Mid-blue cab with 
light blue trailer and tinplate loading ramp - conditions are Fair to Good Plus in Fair to Good lift off lid 
boxes (3)
Estimate: £70-80
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Lot No. 17

Dinky Toys A pair - (1) 407 Ford Transit "Kenwood" Van - Light blue body with white roof, red interior and 
cast spun hubs, (2) 952 Vega Major Luxury Coach - Grey body with maroon side flashes, cream interior, 
cast hubs, battery operated issue - conditions are good to Good Plus display well in Fair to Good picture 
boxes (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 18

Dinky Toys 917 Mercedes Truck and Trailer - Blue cab and chassis, white roof, red interior, cast hubs, 
plastic canopy's with matching Trailer - Excellent overall (fading to plastic canopy's) in a Good Plus 
displays well yellow and red carded picture box, inner pictorial stand is Excellent 
Estimate: £70-80

Lot No. 19

Dinky Toys Racing Cars A Group Of 4 - (1) 222 Hesketh "Olypmus" - Blue, (20 225 Lotus F1 - Blue, (3) 
226 Ferrari 312 - Metallic bronze and (4) Same but Metallic red and white - conditions are Excellent to 
Near mint (some have surface corrosion to bare metal parts) in Good to Excellent window boxes and 
bubble pack (slightly discoloured) - (4) 
Estimate: £70-80

Lot No. 20

Dinky Toys Emergency Vehicles  A Group Of 5 - (1) 244 Plymouth "Police" car, (2) 254 Range Rover 
"Police", (3) 263 Airport Fire Rescue Tender, (4) 274 Ford Transit "Ambulance" and (5) 412  Bedford 
"AA" Van - conditions are Good to Excellent bright examples in Fair to Good Plus window boxes (5) 
Estimate: £70-80

Lot No. 21

Dinky Toys A Group Of 8 To Include - 432 Foden Tipper - Yellow, white and red, 2 X 691 Military Striker - 
Green, 128 Princess Saloon - Metallic bronze and black - conditions are Good Plus to Excellent Plus in 
Poor to Good window boxes and bubble packs (8) 
Estimate: £70-90

Lot No. 22

Dinky Toys (Atlas Editions) A Group Of 10 To Include 197 Morris Mini Countryman, 453 Trojan "Beefy 
OXO" Van, 2 X 593 Road Signs Plus others - conditions are Near Mint to Mint in Good (slightly faded) to 
Near Mint boxes (10)
Estimate: £60-70

Lot No. 23

Dinky Toys Empty Boxes a Group Of 7 To Include - 514 Guy Van "Slumberland", 987 "ABC TV" Mobile 
Control Room plus others - conditions are Poor to Good Plus (7) 
Estimate: £50-60

Lot No. 24

Dinky Toys Empty Boxes A Group To Include - 169 Studebaker Golden Hawk, 2 X 297 "Police" Set plus 
others - conditions are Poor to fair See-Photo 
Estimate: £40-50
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Lot No. 25

Dinky Toys 30 & 36 series Group Of 7 To Include - 30B Rolls Royce - Grey body, 36C Humber - Grey, 
36D Rover - Green plus others - conditions are generally Fair See-Photo (7) 
Estimate: £70-80

Lot No. 26

Dinky Toys 30, 36, 38 & 39 Series Group Of 7 To Include - 30D Vauxhall - Brown, 36f 4-Seater Sports - 
Green, 38C Lagonda - Grey (smooth hubs) plus others - conditions are Fair to Good overall See-Photo  
(7) 
Estimate: £80-90

Lot No. 27

Dinky Toys 40 Series Motorcycles A Group Of 6 To Include - 43B "RAC" Patrol - Blue and black, 44B 
"AA" Patrol  - yellow and Black plus others (some Duplication) - conditions are Fair (6) 
Estimate: £60-70

Lot No. 28

Dinky Toys A group Of 14 To Include - 140A/106 Austin Atlantic - Black body with red interior and ridged 
hubs, 157 Jaguar XK120 Coupe - Red body and ridged hubs plus others - conditions are Fair to Good 
overall (14)
Estimate: £80-100

Lot No. 29

Dinky Toys A group Of 10 To Include - Ford Fairlane - Light green, Rolls Royce Silver Wraith - Two-tone 
grey, Triumph 2000 Saloon with "Southdown Gilding Club" Trailer - conditions are Fair to Good Plus 
some bright examples (10) 
Estimate: £80-100

Lot No. 30

Dinky Toys A Group Of 3 Mini's - (1) Morris Mini Traveller - Off white body, (2) Austin Seven Countryman 
- Florescent body and (3) Mini (Automatic) - Metallic red with black roof and speedwheels - conditions 
are Fair to Good Plus (3) 
Estimate: £60-70

Lot No. 31

Dinky Toys A Group Of 11 To Include - Mercedes 600 Pullman - Maroon, Opel Commodore - Blue and 
black, 2 X Ford Capri rally Car  - Metallic red with black bonnet - conditions are Fair to Excellent Plus 
some bright examples (11) 
Estimate: £80-100

Lot No. 32

Dinky Toys A Group OF 14 To Include - "Royal Mail" Delivery Van, Commer Breakdown Lorry, 
Streamlined Fire Engine plus others - conditions are Fair to Good Plus  (14) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 33

Dinky Toys A Group OF 15 To Include - Foden (Type 1) Flat truck, Bedford Van "Ovaltine", Leyland 
Tractor, 3 X Healey boat (includes with and without figure holes - gift set issue  plus others - conditions 
are Fair to Good Plus  (15) 
Estimate: £90-110

Lot No. 34

Dinky Toys Aircraft A Group OF 6 To Include - Ensign Class Liner - Silver and green, York - Silver, 2 X 
Light Transport - Red plus others - conditions are Fair to Good Plus (6)
Estimate: £50-70

Lot No. 35

Dinky Toys 131 Jaguar Type E - Original Factory Working Sheet/Drawing Dated 25/3/66 - overall Good 
Plus with standard issue model - Gold body and base, pale blue interior, white plastic aerial and cast wire 
wheels - Good Plus (2)
Estimate: £80-100

Lot No. 36

Dinky Toys 208 Porsche/VW 914 - Original Factory Working Sheet/Drawing Dated 4/2/76 - overall Good 
Plus with standard issue model - Steel blue body with black bonnet and base, red interior, white plastic 
and speedwheels wheels - Near Mint in a Good Plus to Excellent window box (2)
Estimate: £80-90

Lot No. 37

Dinky Toys A Pair Of Original Factory Working Sheet/Drawings - (1) 221 Corvette Stingray Dated 4/2/76 
and (2)  side 1 - 114 Triumph Spitfire Dated 28/5/63 and Side 2 Ford Cortina, Holden Special Sedan and 
Triumph Spitfire Parts list red text Dated 23 Dec 1969 Stores 2 - See-Photo (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 38

Dinky Toys Accessories - R1029 Cast hubs and tyres, 032 Black rubber Tracks and 3 X 760 Rockets - 
White - conditions are generally Excellent to Mint in Good Plus to Excellent Sealed Polythene bags with 
original labels (one opened) See-Photo 
Estimate: £50-60

Lot No. 39

Dinky Toys Accessories A Group To Include "UFO" Shado 2 Mobile & "Thunderbirds" FAB 1 - White and 
Black Missiles, "UFO" Shado Interceptor - White and black missiles plus some extra tips See-Photo (qty) 
Estimate: £70-80

Lot No. 40

Dinky Toys Accessories A Group To Include "UFO" Shado 2 Mobile & "Thunderbirds" FAB 1 - White and 
Black Missiles, "UFO" Shado Interceptor - White and black missiles plus some extra tips See-Photo (qty) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 41

Dinky Toys Accessories A Group To Include - 276 Patient On Stretcher, Black rubber Tracks, Yellow 
missiles Phantom White Rockets  Thunderbolt red Propellers plus others See-Photo (qty) 
Estimate: £60-70

Lot No. 42

Dinky Toys Accessories A Group To Include - 678 Plastic orange Dinghy's, 724 "Apollo" Space Capsules 
- White, 945 Black hoses, 404 Fork lift pallets, handles plus others See-Photo (qty)
Estimate: £60-70

Lot No. 43

Dinky Toys Accessories A Very Large Group Of Unused black Rubber Tracks See-Photo (100's) 

Estimate: £60-80

Lot No. 44

Corgi Toys 222 Renault Floride - Blue body with lemon interior, silver trim and spun hubs - Good Plus to 
excellent still a bright example in a Excellent blue and yellow carded picture box 
Estimate: £80-90

Lot No. 45

Corgi Toys 318 Lotus Elan S2 "I've Got A Tiger In My Tank" - Steel blue body with black interior, figure 
driver, silver trim and spun hubs - Good Plus still a lovely bright example in a generally Good Plus blue 
and yellow carded picture box 
Estimate: £60-70

Lot No. 46

Corgi Toys 475 Citroen Safari " 1964 Olympics Winter Sports" - White body with Pale green and brown 
interior, silver trim, spun hubs and yellow plastic roof rack with 4 X Skies and sticks plus figure - Good 
Plus bright example in a Good blue and yellow carded picture box 
Estimate: £60-70

Lot No. 47

Corgi Toys A Pair - (1) 224 Bentley Continual Sports saloon  - Two-tone black and silver, spun hubs and 
with correct spare, (2) 327 MGB GT - Red body with pale blue interior, chrome trim and wire wheels with 
black luggage case - conditions are generally Good (do have chips along sides)  in Fair to Good Plus 
blue and yellow carded picture boxes (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 48

Corgi Toys A Pair - (1) 219 Plymouth Sports Suburban Station Wagon  - Cream with tan roof, red interior, 
silver trim and flat spun hubs, (2) 263 Marlin Rambler Sports fastback - Red body with black roof and 
back, chrome trim and cast hubs - conditions are Fair to Good including blue and yellow carded picture 
boxes (2) 
Estimate: £60-70
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Lot No. 49

Corgi Toys A Pair - (1) 246 Chrysler Imperial - Red body with pale green interior, chrome trim, cast hubs, 
with figures and golf trolley with bag, (2) 310 Chevrolet Corvette Stingray - Metallic Cerise with yellow 
interior and spun hubs (loss of chrome) otherwise conditions are Fair to Good in blue and yellow carded 
picture boxes (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 50

Corgi Toys A Pair - (1) 241 Ghia L.6.4 - Gold Body with ivory interior, chrome trim and spun hubs 
(dropped rear suspension)  and (2) Same but Steel blue body with red interior (loss of chrome)  - 
conditions are Good Plus in Fair to Good  blue and yellow carded picture boxes (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 51

Corgi Toys A Group Of 3 - (1) 150S Vanwall Racing Car - Red with silver nose, racing No.9, (2) 159 
Cooper-Maserati - Yellow and white, racing No.3 (slight Fading) and (3) 330 Porsche Carrera 6 - White 
body with red doors and bonnet, blue engine cover and racing No.60 - conditions are Good Plus in Good 
to Good Plus blue and yellow carded picture boxes (3) 
Estimate: £80-90

Lot No. 52

Corgi Toys 336 Jaguar Type E Sports 2 + 2 - Blue body with black interior and wire wheels - Excellent 
Plus in a Good Plus blue and yellow presentation bubble pack 
Estimate: £70-80

Lot No. 53

Corgi Toys 262 Lincoln Continual Executive Limousine - Gold body with black roof, spun hubs - Good 
Plus (loss of chrome to front bumper)in a Good displays well blue and yellow presentation bubble pack 
Estimate: £50-60

Lot No. 54

Corgi Toys 300 Chevrolet Corvette Stingray Coupe - Metallic Green body with black bonnet, yellow 
interior and roof panels, Golden Jacks Take-Off wheels - Excellent beautiful example in a Good Plus blue 
and yellow window box with "Spare Wheel" Flash on base See-Photo 
Estimate: £70-80

Lot No. 55

Corgi Toys 338 Chevrolet SS 350 Camaro - Metallic Green with black bonnet stripe, red interior, Golden 
Jacks Take-Off Wheels - Excellent including blue and yellow window box 
Estimate: £50-70

Lot No. 56

Corgi Toys 276 Oldsmobile Toronado - Lime body with cream interior, chrome trim, grey plastic tow hook 
and , Golden Jacks Take-Off Wheels - Excellent Plus in a Good Plus displays well blue and yellow 
window box 
Estimate: £60-70
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Lot No. 57

Corgi Toys 275 Rover 2000 TC A Pair - (1) Green body, amber roof panel, brown interior, chrome trim  
Golden Jacks Take-Off wheels, (2) Same but with cast spoked Golden Jacks Take-Off wheels - 
conditions are Good Plus bright examples (one has some loss of chrome) with one blue and yellow 
window box with pictorial header - (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 58

Corgi Toys A Pair - (1) 273 Rolls Royce Silver Shadow - Two-tone preadolescent white over Greyish 
with,blue interior and Golden Jacks Take-Off Wheels , (2) 334 Mini "Magnifique" - blue body with red and 
yellow sunroof, cast hubs - conditions are Good Plus in Good to Good plus blue and yellow window 
boxes (2)
Estimate: £80-90

Lot No. 59

Corgi Toys A Pair - (1) 271 Mangusta De Tomaso 5000 - Two-tone white with greyish-blue lower panels, 
graphite grey chassis with cast hubs (broken aerial) and (2) 347 Chevrolet Astro Car - Dark metallic 
Aqua . pale cream interior with figures, red spot wheels - conditions are Good Plus bright examples in 
Good Plus blue and yellow window boxes (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 60

Corgi Toys 313 "Graham Hill" Ford Cortina Saloon - Metallic bronze with black roof and base, pale cream 
interior and whizzwheels - Good Plus (does have some chips around door areas) still a bright example in 
a Excellent orange and yellow window box with "Graham Hill" figure 
Estimate: £70-80

Lot No. 61

Corgi Toys Whizzwheels A Group Of 3 - (1) 283 DAF City Car - Red with black roof, (2) 306 Morris 
Marina 1.8 Coupe - Metallic lime body and (3) 342 Lamborgini P400 GT Miura - luminous body with black 
engine cover and red interior (Without Fighting Bull Figure)  - conditions are Good Plus to Excellent in 
Excellent to Excellent Plus window boxes with 2 X collectors club leaflets (3)
Estimate: £80-100

Lot No. 62

Corgi Toys  A Pair - (1) 280 Rolls Royce Silver Shadow - Blue body with brown interior and silver base, 
(2) 343 Pontiac Firebird - Silver body with black bonnet and stripes, red interior and spot wheels - 
conditions are Excellent to  Excellent plus lovely bright examples in Good  and Near Mint boxes (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 63

Corgi Toys  A Pair - (1) 437 Superior "Ambulance" - Two-tone red and cream with clear battery operated 
roof light, silver trim and spun hubs, (2) 486 Chevrolet Impala "kennel Club" - Two-tone red and white, 
cast hubs - conditions are Good to Good Plus in Good Plus blue and yellow carded picture boxes Display 
well (2) 
Estimate: £70-90

Lot No. 64

Corgi Toys  453 Commer "wall's Ice Cream" Refrigerator Truck - Dark blue cab and chassis, cream back, 
silver trim and flat spun hubs - Good Plus in a Fair (complete) blue carded picture box with colour folded 
leaflet 
Estimate: £50-60
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Lot No. 65

Corgi Toys  479 Commer Van "Samuelson Film Service Limited" - Two-tone White and blue with silver 
trim and spun hubs - complete with cameraman and camera - Excellent overall (couple of small on 
doors) still a lovely bright example in a Excellent inner carded tray, outer blue and yellow window box 
with detailed picture header is Good Plus See-Photo 
Estimate: £70-80

Lot No. 66

Corgi Toys  A pair - (1) 1127 Bedford Simon Snorkel Fire Engine - Red and Silver, yellow interior, spun 
hubs - Good Plus to excellent in a Fair blue and yellow carded box lid with polystyrene base and (2) 1137 
Ford Articulated Truck And Trailer "Express Service" - Blue, red with chrome opening sides, spun hubs 
and complete with correct figure - Good still a bright example with a Good plus inner pictorial stand, outer 
blue and yellow carded box is Poor (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 67

Corgi Toys Empty Boxes  A Group Of 5 - (1) 229 Chevrolet Corvair, (2) 318 Lotus Elan S2, (3) 330 
Porsche Carrera 6, (4) 339 BMC "Rallye Monte Carlo" and (5) 424 Ford Zephyr - conditions are generally 
Fair to Good (5) 
Estimate: £50-60

Lot No. 68

Corgi Toys Racing Cars A Group Of 10 To Include -  154 Lotus "JPS" 160 Hesketh, 161 ELF Tyrrell plus 
others - conditions are generally Good to excellent Plus in Good to Good Plus striped window boxes (10) 
Estimate: £80-90

Lot No. 69

Corgi Toys Fire Related A Group Of 4 To Include -  (1) 1001 HCB Angus Firestreak with accessories, 92) 
1103 Chubb Pathfinder Airport Crash Truck - Red body and with water pump, (3) 1126  Dennis Simon 
Snorkel - Red and white, (4) 2029 Mack Pumper - Red and chrome - conditions are generally Good Plus 
to Excellent Plus in Fair to Good window boxes (4) 
Estimate: £70-80

Lot No. 70

Corgi Toys a Group Of Accessories - Figures To include - 336 "James Bond, 266 "Chitty Chitty Bang 
Bang", GS40 "Emma Peel" plus others (some are REPRODUCTION)  See-Photo (qty) 
Estimate: £70-80

Lot No. 71

Corgi Toys A Group Of Accessories & Figures To include - 3 X "Chipperfields" Elephant Cage, GS31 
Skier and Captain, 292 "Starsky & Hutch" plus others (includes a few REPRODUCTIONS)  See- Photo - 
(qty) 
Estimate: £70-80

Lot No. 72

Corgi Toys A Very Large Group Of Accessories & Figures To include - GS8 yellow Cages, GS31 
Captain, GS7 Dr Marsh Tracy and Chimp  plus others (includes REPRODUCTIONS)  See- Photo - 
(Large qty) 
Estimate: £100-150
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Lot No. 73

Corgi Toys (Rockets) "James Bond" A group Of 3 Taken From The Film "On Her Majesty Secret Service" 
- (1) Ford Escort - White and blue, (2) Ford Capri - White and black, (3) Mercedes "S.P.E.C.T.R.E" - 
Black - conditions are Good to Good Plus display well with 3 X blank keys (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 74

Corgi Toys (Rockets) "James Bond" A group Of 9 To Include Aston Martin - Gold, Mercedes - Metallic 
Blue, "The Saints" Volvo P1800 - white with blue label plus others - conditions are Fair to excellent some 
lovely bright examples with 9 X blank keys (9) 
Estimate: £80-90

Lot No. 75

Corgi Toys (Juniors) A group Of 28 To Include - Volvo P1800 - Red and Black, Mercedes - Yellow,  
Cadillac  Eldorado - Green, Mercury Cougar "Sheriff"-  Black and white plus others - conditions are 
generally Good to Near Mint (28) 
Estimate: £80-90

Lot No. 76

Corgi Toys (Husky & Juniors) A group Of 25 To Include - "Batman" Batboat On Trailer, Volvo P1800 - 
Red and black, Volkswagen Saloon 0 Red with black luggage, Mercedes - Light blue plus others - 
conditions are generally Good to Excellent Plus (25) 
Estimate: £80-90

Lot No. 77

Corgi Toys (Juniors) A group Of 32 To Include - Ford Escort MKI - Steel blue, Ford Capri "Fire Chief" - 
Red, 4 Jaguar Type E (all different) plus others - conditions are generally Good to Excellent Plus (32) 
Estimate: £80-90

Lot No. 78

Corgi Toys (Juniors) A group Of 34 To Include - Land Rover With Horse Box - Green and bronze, 
Mercury Cougar "Sheriff" - white and black, Land Rover Breakdown truck - Metallic blue plus others - 
conditions are generally Good to Near Mint (34) 
Estimate: £80-90

Lot No. 79

Corgi Toys (Juniors) A Group Of 65 To Include - Volvo P1800 - Red and Black, Military Low Loader With 
Armoured Car Green, Austin Healey Sprite - Red plus others - conditions are generally Good to Near 
mint (65) 
Estimate: £90-110

Lot No. 80

Corgi Toys Racing Cars A group Of 5 - (1) Vanwall F1 - Green, pale yellow seat, flat spun hubs, (2) 
Same but dark Green with racing No.2 and figure, (3) BRM F1 - Green, flat spun hubs and racing No.17, 
(4) Same but dark green and racing No.3, (5) Turquoise with silver nose and seat, racing No.4 - 
conditions are Fair to Excellent See-Photo (5) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 81

Corgi Toys RA Group Of 12 To Include Hillman Imp - Metallic blue body, 2 X Marcos 1800 Gt - White 
with green stripes, 2 x Volkswagen 1500 Karmann Ghia - Cream with red interior and spun hubs plus 
others - conditions are Fair to Excellent (12) 
Estimate: £70-80

Lot No. 82

Corgi Toys A Group Of 13 To Include - "Chipperfields" Horse box, 2 X Volkswagen Pick-Up, Land Rover 
Breakdown Truck, Priestman Cub Shovel plus others - conditions are  Fair to Excellent See-Photo (13) 
Estimate: £80-90

Lot No. 83

Corgi Toys Group Of 13 To Include - Lancia Fulvia - Orange and black, Ford Capri Rally Car, Land 
Rover "Corgi Flying Club" - Blue and orange, Matra Rancho With racing car on trailer - conditions are 
Fair to Near Mint (13) 
Estimate: £50-60

Lot No. 84

Triang Spot On 193 NSU Prinz 4 - Beige body, cream interior with black steering wheel, chrome trim and 
spun hubs - Good in a Good Plus blue carded picture box See-photo 
Estimate: £60-70

Lot No. 85

Triang Spot On 184 Austin A60 Cambridge - Turquoise Body, cream interior with grey steering wheel, 
chrome trim and roof rack with 2 X brown skies - Good including blue carded picture box 
Estimate: £50-60

Lot No. 86

Triang Spot On 287 Hillman Minx De-Luxe - Red body with grey interior and black steering wheel, 
chrome trim, cast spun hubs and roof rack with brown luggage - Good Plus overall in a Fair window box 
Estimate: £50-60

Lot No. 87

Triang Spot On 219 Austin Healey Sprite - Off white body with red interior, figure driver, chrome trim and 
cast spun hubs - Good Plus overall in a Fair window box 
Estimate: £60-70

Lot No. 88

Triang Spot On 270 Ford Zephyr Six - Red body with grey interior and 2 X figures, black steering wheel, 
chrome bumpers and cast spun hubs - Excellent Overall (very minor loss of chrome) in a Fair window 
box 
Estimate: £60-70
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Lot No. 89

Triang Spot On A pair - (1) Ford Zodiac - Two-tone grey and light blue and (2) Dinghy Trailer - White with 
pale blue hull and yellow trailer - conditions are Fair to Good (2)
Estimate: £40-50

Lot No. 90

Matchbox Regular Wheels A Group Of 9 To Include 53A Aston Martin - Light green, 65A Jaguar 2.4 - 
Blue body, 32A Jaguar XK - Off white plus others - conditions are Fair to Excellent (9)
Estimate: £70-80

Lot No. 91

Matchbox Regular Wheels A Group Of 14 To Include - 15A Austin Prime Mover - Orange, 23C Bluebird 
Dauphine Caravan - Metallic Mauve, 34A Volkswagen Van - Blue plus others - conditions are Fair to 
Good Plus some bright examples (14) 
Estimate: £70-80

Lot No. 92

Matchbox Regular Wheels A Group Of 18 To Include - 12C Land Rover Safari -Blue, 20C Chevrolet 
Impala "Taxi" - Deep Yellow, 33B Ford Zephyr- Turquoise body plus others - conditions are Fair to 
Excellent  Plus some bright examples (18) 
Estimate: £80-100

Lot No. 93

Matchbox A Group To Include Regular Wheels - 26C GMC Dumper, Accessories Packs -  2 X Garages, 
Major pack - Mighty Antar Low Loader with Tank plus others - conditions are Poor to Good plus - mainly 
only unboxed - (2 X  Boxed & 2 X Empty boxes) See-Photo (qty) 
Estimate: £60-70

Lot No. 94

Matchbox Regular Wheels A Group Of 37 To Include - 41C Ford Gt Racer - White body with blue stripes, 
48A Boat - Beige with blue hull, black trail with silver plastic wheels, 55b Ford Fairlane "Police" Car - 
Metallic blue - conditions are Fair to Excellent Plus See- Photo (37) 
Estimate: £110-130

Lot No. 95

Matchbox Superfast 35A Merryweather Fire Engine - Metallic red, grey base with narrow wheels, white 
ladder - Good Plus to Excellent including RARE Type F box with Superfast text and and early model 
illustration See_photo 
Estimate: £50-60

Lot No. 96

Matchbox Superfast A group Of 5 To Include - 5A Lotus Europa - Pink (Cut-Out Arches), 59B Mercury 
"Fire Chief" - Red body plus others - conditions are generally Good to excellent plus in Good to Good 
Plus boxes (5) 
Estimate: £60-70
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Lot No. 97

Matchbox Superfast A group Of 11 To Include - 14B Mini Ha-Ha - Red, 67C Datsun - Silver with black 
base, 31C Caravan - Chrome plated with grey base (Bulgarian issue) plus others - conditions are Good 
Plus to Near Mint in Good to Excellent boxes and blister card (11) 
Estimate: £70-80

Lot No. 98

Matchbox Superfast A group Of 20 To Include - Ford Mustang - Orange-red body with ivory interior, 20A 
Lamborghini Marzal - Fluorescent Pink bod, 6A Ford Pick-Up Truck - Red with white plastic canopy, 
turquoise base - conditions are generally Good Plus to Near Mint (20) 
Estimate: £110-130

Lot No. 99

Matchbox Superfast A group Of 24 To Include -  20A Lamborghini Marzal - Metallic red, 27A Mercedes 
230Sl - Yellow body with black interior, 70A Dodge Dragster - Pink plus others - conditions are generally 
Good Plus to Near Mint (24) 
Estimate: £80-100

Lot No. 100

Matchbox Superfast A group Of 24 To Include -  70A Ford Grit Spreader - Red and yellow, 71A Ford 
Heavy Duty Wreck Truck "Esso" - Red and white, 74B Toe Joe Wreck truck - Metallic green with green 
booms  plus others - conditions are generally Good to Near Mint (24) 
Estimate: £80-100

Lot No. 101

Matchbox Superfast A group Of 28 To Include -  18A Field Car - Yellow body, 44B Ford Boss Mustang - 
Yellow and black, 54B Ford Capri - Pink with black bonnet plus others - conditions are generally Good to 
Near Mint See-Photo  (28) 
Estimate: £80-100

Lot No. 102

Matchbox Superfast A group Of 12 Mainly Military Related  To Include - 49A Mercedes Unimog - Green, 
63B Freeway Gas tanker - green, 73B Weasel - Metallic green with black gun and turret plus others - 
conditions are generally Good Plus  to Near Mint See-Photo  (12)
Estimate: £60-70

Lot No. 103

Matchbox Superfast A group Of 30  To Include - 9C Ford Escort RS2000 - White body, 44B Ford Boss 
Mustang - Yellow and black, 67C Datsun - Metallic cerise plus others - conditions are generally Good 
Plus  to Near Mint See-Photo  (30)
Estimate: £80-100

Lot No. 104

Matchbox Superfast A group Of 54 To Include - 32A Leyland "BP" Tanker - Green and white, 66a 
Greyhound Coach - Silver with maroon base clip, 66C Ford Transit Pic-Up - Orange with load  plus 
others - conditions are generally Good to Near Mint See-Photo  (54)
Estimate: £100-120
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Lot No. 105

Matchbox Superfast - Super Gt Series A Group Of to Include 10-piece Set - Near Mint to Mint in a 
Excellent window box; Carry Case with "Super Gt" label - Good to Good Plus and 20 unboxed Cars 
including Ford Escort, "Rescue" Plus others - conditions are Excellent to Mint 
Estimate: £50-60

Lot No. 106

Matchbox Regular Wheels & Superfast Carry Cases A Group Of 11 - Covers include 41C Ford Gt Racer 
plus others - See-Photo  all come with trays - conditions are Fair to Good Plus - (11) 
Estimate: £80-90

Lot No. 107

Matchbox Superfast A Group Of 35 More Recent Issues To Include - American Iron Cruise - Blue, 
Volkswagen Van "Matchbox Forum" - Silver, plus others also includes EM70 "Police" Gift set (Missing 
Convoy Series Truck) - conditions are Generally NEar Mint to Mint in Good Plus to Mint boxes (35)
Estimate: £100-120

Lot No. 108

Matchbox Kingsize & Superkings A Group To Include - Trailer with 3 X Regular Wheel Tractors, Mercury 
Cougar - Gold Plus others - See-Photo - Conditions are Fair to Excellent (11) 
Estimate: £50-60

Lot No. 109

Matchbox Superkings A Group To Include - K27 camping Cruiser - Yellow and orange, K64 Range Rover 
"Fire Control" - Red, K34 Thunderclap - Black plus others - conditions are Good Plus to Near Mint in Fair 
to Good Plus boxes (11)
Estimate: £70-80

Lot No. 110

Matchbox Empty Boxes A group To Include Regular Wheels 56B Fiat, Superfast 67A Superfast 
Volkswagen 1600TL, Kingsize K15 Fire Engine plus others - conditions are Poor to fair (qty) 
Estimate: £40-50

Lot No. 111

Matchbox Regular Wheels 14B Daimler "Ambulance" - Off white body with red cross on roof, silver trim 
and plastic treaded wheels with rounded axles - Good Plus still a lovely bright example of a harder to find 
issue 
Estimate: £60-70

Lot No. 112

Metosul A Group Of 3 - (1) 8 Morris Mini - Blue body, (2) 49 Peugeot 504 Break - White body and (3) 
Same but dark blue body - conditions are generally Excellent to Near Mint in Excellent Plus boxes (3)
Estimate: £60-70
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Lot No. 113

Metosul A Pair - (1) 23 Atlantean Bus "Carris" - Green body with cream band and spun hubs, (2) 31 
Peugeot 204 "Taxi" - Green and black with spun hubs - Good Plus to Near Mint in Near Mint boxers (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 114

Mercury 25 Lancia D.24 Racing car - Red body, blue seat, racing No.92 and spun hubs - Good Plus nice 
bright example in a Excellent carded picture box 
Estimate: £50-70

Lot No. 115

Mercury 15 Alfa Romeo 1500 - Pale Greyish-cream body with silver trim and spun hubs - Good still a 
bright example See-Photo in a Good Plus carded picture box 
Estimate: £50-60

Lot No. 116

Mercury 27 Studebaker Golden Hawk - Two-tone black and red with silver trim and spun hubs - Good 
Plus to Excellent lovely bright example in a Good carded picture box 
Estimate: £60-70

Lot No. 117

Mercury A Pair - (1) 503 Michigan Earth Scrapper - Yellow with blue hubs and (2) MC-875 Lorain Moto-
Crane - Black with yellow ballast. brown cab and chrome hubs - conditions are Good Plus to Excellent 
lovely bright examples in Good Plus carded boxes (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 118

Tekno & Kirk A pair - (1) 934 Monza GT - White and grey, red interior, racing No.88 and (2) Same but 
930 - Red body, black interior and racing No.88 - conditions are Excellent Plus in Good (grubby) to Good 
Plus window and carded boxes (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 119

Tekno A Pair - (1) 834 Ford Mustang - White body with black hood, cast hubs and with leaflet - Good in a 
Good Plus box and (2) Unboxed Scania 110 Covered Truck "Scania" - Red with white tinplate cover, cast 
hubs - Good Plus to excellent (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 120

Mebetoys 6611 Ford Boss Mustang - Metallic green body with black stripes, rear spoiler and interior, 
chrome 5-spoke wheels - Near Mint in a Good rigid case See-Photo 
Estimate: £60-70
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Lot No. 121

Group Of 3 - (1) Faracars 101 Indianapolis Turbine - florescent body with decal sheet, (2) Inter Cars 
(2)124 Volvo 244 Saloon Orange-red body and (3) Politoys Alfa Romeo GS Zagato - Cream and black - 
conditions are (Some fatigue) - otherwise conditions are Good Plus to Excellent Plus in Good to Good 
Plus rigid cases and carded box (3)  
Estimate: £60-70

Lot No. 122

Pilen & Guiloy (Spanish) A Group Of 5 To Include - Oldsmobile "Policia" - Black and white, Seat 600 - 
Yellow, Ford Fiesta - Green plus others - conditions are Excellent to Near Mint in Good Plus to Excellent 
rigid cases (5) 
Estimate: £70-80

Lot No. 123

A pair Of Plastic Issues - (1) Politoys 78 Ford Consul Cortina - Greyish-blue body including interior - Near 
mint in a Good carded box with leaflet and (2) Unboxed Norev Simca 1000 - Light blue - Good Plus to 
Excellent (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 124

A Group Of 10 To Include - Politoys Alfa Romeo Giulia - Blue body, Mebetoys 6602 - Astro - Blue body, 
Polistil Volvo 164 - Blue body plus others See-Photo - conditions are Fair to Excellent Plus (10) 
Estimate: £80-90

Lot No. 125

Polistil (1/25th) A Group Of 3 - (1) S686 Mercedes 450SL - Blue with black hood, (2) SG3 Jaguar XJ6 - 
Silver and (3) S665 "Fire Rescue" Van - Red and white with yellow ladder - conditions are Excellent to 
Near Mint in Good to Good Plus window boxes (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 126

Polistil & Tonka (1/25th) A Group Of 8 - (1) Fiat Croma - Silver body, Citroen 2CV - Red body, Renault 5 
- Blue and black body plus others - conditions are Excellent to Mint in Good Plus to Excellent window 
boxes (8) 
Estimate: £80-90

Lot No. 127

Polistil Racing Cars A Group Of 17 To Include (1/32nd) FK21 Tyrrell 008 - blue and white, Fk16 Renault - 
Yellow, plus others, (1/32nd) Fk14 March - White plus others - conditions are genearlly Near Mint to Mint 
in Good Plus to Near Mint window boxes (17)
Estimate: £80-90

Lot No. 128

Polistil A Group Of 4 - (1) Ce19 Alfa Romeo "Polizia" - drab green, (2) CE79/A Range Rover "Fire 
Rescue" - Red body, (3) CE32 Suzuki Jeep - Drab orange body with luggage and (3) CE40 Mehari - Re 
and black with luggage - conditions are Excellent to Near Mint in Good Plus to Excellent window boxes 
(4) 
Estimate: £50-60
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Lot No. 129

Metosul A Group Of 3 - (1) 55 Peugeot 504 Break "Police" - Dark blue body, (2) 4 Volkswagen Saloon 
"GNR" - White body and (3) Same but "Policia" - Dark blue ( has fatigue blow-outs on roof and sides) -
otherwise  conditions are generally Excellent to Near Mint in Excellent Plus boxes (3)
Estimate: £60-70

Lot No. 130

Siku A Group Of 17 To Include - Steam Roller - Yellow and red, Man "ARAL" Tanker - Blue and white, 
Mercedes Post van - Yellow plus others also includes 2 X  Plastic Containers and Garage - conditions 
are Fair to Near Mint (20) 
Estimate: £80-100

Lot No. 131

White Metal A pair - (1) Roxy Models (1/48th) Sherpa "Police" panel van - Off white body with blue roof 
light - Near Mint in a Good Plus Plain box with paper label and (2) Tin Wizard (1/43rd) Volvo Amazon - 
Off white body - Near mint in a Good Plus plain box with paper label (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 132

White Metal The Sun Motor Co 118 Humber Super Snipe "Police"  - Black body and roof box, chrome 
trim - Mint in a Excellent tube with label and folded leaflet 
Estimate: £50-60

Lot No. 133

Diapet G104 Lincoln Continual - Chrome plated body with red interior, cast hubs and Kado Volkswagen 
Saloon "Police" Black and white - conditions are Near Mint to Mint in Good Plus to excellent window 
boxes (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 134

Chad Valley Fordson Tractor - Mid-blue including opening engine flaps, orange wheels - Fair to Good 
still a bright example See-Photo 
Estimate: £60-70

Lot No. 135

Lone Star Impy/Road Masters A Group To Include Ford Corsair "Fire Chief" - Red body, Jaguar Mk X - 
Deep Turquoise, Plus others - conditions are Fair to Good Plus still some bright example and 2 X later 
issues Impy Major Twin packs - Near Mint to Mint in Excellent window boxes (14) 
Estimate: £70-80

Lot No. 136

Triang Minic Tinplate Group To Include - Refuse Cart - red and green, 2 X "Ambulance" - Off white 
body's, Tractor - Green plus others -conditions are Poor to Fair - (10) 
Estimate: £60-70
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Lot No. 137

Plastic Group Of 3 - (1) Marx Remote Control "Police" Car - White, (2) Palitoy "Police" Car - White with 
blue windows and (3) PP (Popular Plastic Product) Jeep "Military Police" - Green with 2 X figures - 
conditions are Good Plus to Excellent Plus bright examples in Fair boxes (3)
Estimate: £60-70

Lot No. 138

Various Manufacturers  Tinplate & Plastic Group To Include - "Police" Car - White, Fire Engine - Red, 
Vanwall Racing Car - Green plus others - Conditions are Poor to Good Plus See-Photo (qty) 
Estimate: £70-80

Lot No. 139

Scalextric C64 Bentley - Black body with grey tonneau, figure driver and racing No.4 - Good Plus lovely 
bright example in a Good lift off lid box with inner card tray 
Estimate: £80-90

Lot No. 140

Slot Cars A Group Of 19 To Include - Scalextric Mini - Red and white, Jordan F1 racing car - Yellow, 
Polistil Tyrrell "ELF" - blue and white plus others - conditions are Fair to Good Plus some bright examples 
(19) 
Estimate: £70-90

Lot No. 141

Scalextric Boxed Group Of 11 To Include C349 Audi Quattro, C464 BMW M3, 203 Ford Escort Cosworth, 
C589 Ferrari F40 "Gulf" - conditions are generally Good (some have fading) to Excellent in Fair to good 
Plus window boxes (11) 
Estimate: £80-90

Lot No. 142

Ninco & SCX Slot Car Group Of 6 To Include 83610 Toyota Celica Rally Car - Blue, 50140 Mclaren F1 
"Gulf" - Blue, orange and white plus others See_photo - conditions are Excellent to Near Mint in 
generally Excellent to Near Mint window boxes, rigid cases with outer sleeves (one slightly torn on front) 
- (6) 
Estimate: £80-90

Lot No. 143

Scalextric & Others Slot car Group Of 7 To include Mercedes 190Sl - White, SCX Bugatti EB110 - 
Pearlescent white body plus others - conditions are generally Good to excellent in Poor to Fair cases 
(some for transport & display only)  (7) 
Estimate: £60-70

Lot No. 144

Slot Car Group Of 10 To Include - Scalextric F1 Jordan Racing car - Yellow, Fly Panoz GT - White, Airfix 
Mercedes Racer - Silver plus others - conditions are Good to Excellent Plus in poor to fair  cases (some 
for transport & display only)  (10) 
Estimate: £70-90
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Lot No. 145

Slot Car Accessories A large group To include Scalextric - painted figures, Grandstands, Pit Huts, TV 
Stand, plus various parts and body shells interesting lot - conditions are Poor to Good Plus See-Photo (7 
X Fruit trays) 
Estimate: £80-90

Lot No. 146

GE Fabbri, a boxed James Bond "007" Magazine Edition Group Of 29 to include - Toyota 2000GT, Rolls 
Royce Silver Cloud, Ford Fairlane plus others - conditions are Near mint to Mint in Excellent to Mint rigid 
cases (only a few without carded packing) - (29) 
Estimate: £80-90

Lot No. 147

Majorette A Group To Include - 352 Articulated Log Carrier, Renault Clio, plus others include - "Fire" 
related - Turntable, Mercedes Truck & Trailer plus others - conditions are Excellent to Mint in Good to 
Excellent boxes and rigid cases (18)
Estimate: £60-70

Lot No. 148

(1/87th) A Group Of Plastic Issues To Include - Herpa Mercedes Tanker "BP", Roco Military Tuck and 
Trailer, Viking Low-Loader - blue plus others - conditions are generally Good Plus to Mint in Good to 
Excellent Plus boxes and rigid cases (14 Unboxed) - (33)
Estimate: £70-90

Lot No. 149

A Group Of 15 Mainly (1/43rd) To  Include - Cusor 478 Fendt Tractor, Herpa Mercedes, GMP Mclaren 
High Wing, Schuco BMW Plus others - conditions are generally Good to mint in Fair to Near Mint boxes 
(15)
Estimate: £80-100

Lot No. 150

Britains A Group To Include - 9480 Land Rover, 9651 Land Rover with trailer and Accessories - 
conditions are Near Mint to Mint in Good Plus to Excellent boxes plus a group Of Unboxed to include 2 X 
JCB Loadhall, 4 X Land Rovers, Motorbikes plus others - conditions are Poor to Good Plus (qty) 
Estimate: £80-100

Lot No. 151

Britains Floral Garden & trees A group To Include - Rock Pond, Table & Chairs, Flowers, Birch Trees, 
plus others - See-Photo interesting lot - conditions are Fair to Excellent (qty) 
Estimate: £80-90

Lot No. 152

Britains Figures & animals A large Qty To Include - Cows, Elephant, Tractor Drivers, Hay Bails, Infantry 
plus others See-Photo - conditions are Fair to Excellent (qty) 
Estimate: £70-90
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Lot No. 153

Britains - Set 7615 'Concord Overland Stage - 4 X Horses Pulling Stage Coach plus accessories (not 
checked for correctness) - Good Plus (could be better if slight time spent in cleaning) with a Fair window 
box 
Estimate: £50-60

Lot No. 154

Cherilea "Play Figures" 7 Piece Set of Indians (one Mounted) - conditions are generally Excellent to Near 
Mint in a Good Plus window box (2 loose from card base) 
Estimate: £40-50

Lot No. 155

Merit & Kader Group Of 4 - (1) Kader (OK) Road Racing Set with 2 X Cars, (2) Merit Grand Prix Racer 
Game, (3) Squad Car Game and (4) Remote Control Driving test game - conditions appear to be 
generally Good Plus to Excellent (not checked for correctness) in Fair to good lift off lid boxes (4) 
Estimate: £50-60

Lot No. 156

A boxed Group To Include - Action - Corvette, Rex Toys "Police" Car BBurago Range Rover, ERTL Land 
Rover "Police" - conditions are generally Good to Mint in Fair to Mint boxes and Packaging (36)
Estimate: £50-70

Lot No. 157

A boxed Group To Include - ERTL Ford Mustang, Revell Nascar, Danbury Mint Military Willy's Jeep - 
Green plus others - conditions are generally Good Plus to mint in Poor to Excellent boxes (37)
Estimate: £50-70

Lot No. 158

A Large Group Of Mainly More Recent Issues Unboxed To Include - BBurago Jaguar, Majorette Custom 
Van, Solido Ford Fiesta, Corgi Lotus Cortina "Police" Car plus others - conditions are generally Good 
Plus to Mint (Large qty 4 X Fruit Trays) See-Photo 
Estimate: £80-90

Lot No. 159

A Large Group Of "Police" Cars All More Recent issues To Include Road Champs Chevrolet Caprice, 
Crown Victoria, Chevy plus others - conditions are generally Good plus to Mint (54) 
Estimate: £70-80

Lot No. 160

A large Group Of Spares & Accessories To Include - Matchbox Regular wheels - Site Huts, Case 
Canopy, MOY Canopy's, Dink Toys - Fire Escape Ladder, Rubber tracks plus many others - interesting 
lot See-Photo - conditions are generally Fair to Excellent (large QTY) 
Estimate: £50-60
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Lot No. 161

A Large Group Of Empty Boxes By Various Manufacturers To Include - Solido 12 Peugeot 12, Corgi 
GS19 "Chipperfields, Politoys 526 Fiat 1100, Diapet 0300 Nissan 2000 GTR plus others - conditions are 
Poor to Good Plus interesting lot  (large Qty) 
Estimate: £70-90

Lot No. 162

Hot Wheels Redline Group Of To Include - Custom Volkswagen, Heavy-weights "Fire" Truck,, Fun 
Buggies plus others - conditions are Poor to Good - (10) 
Estimate: £60-70

Lot No. 163

Matchbox Unboxed Group To Include - Regular Wheels 25b Volkswagen, 34B Volkswagen Camper - 
Green, Superfast 9 Ford Escort Plus others See-Photo - conditions are Poor to Excellent (qty) 
Estimate: £60-70

Lot No. 164

A large Plastic Group Of mainly Smaller scale issues To include - Austin Healey, Morris Oxford, 
Mercedes 300SL plus boxed including Garage - conditions are generally Good to Mint interesting lot 
See-Photo (qty) 
Estimate: £120-150

Lot No. 165

Dinky Toys A Group Of 36 To Include "UFO" Shado 2 Mobile, Ford D800 Tipper With plough, Lotus 
Cortina Rally Car, Guy Flat truck plus others - conditions are Poor to fair (36)
Estimate: £70-80

Lot No. 166

Matchbox, Corgi Toys & Others A Large Group To Include - Ghia L.6.4, Bedford Simon Snorkel Fire 
Engine, Ford Car Transporter, Commer Breakdown lorry plus others - conditions are Poor to Good (Qty 3 
X Fruit Trays) 
Estimate: £80-100

Lot No. 167

Corgi Toys Group To Include Aviation Archive Boeing "Air Force One",  Auto-City Sets X 2  Juniors To 
Include 5 willy's Jeep, 13 Gut Warrior Truck plus others - conditions are Generally Excellent To Mint in 
Fair to Excellent Plus boxes (Qty)
Estimate: £60-80

Lot No. 168

Playart, Majorette & Others A Group Of  31 Smaller Scales To Include BMW 2002 - Yellow, Lotus Elite - 
White, Porsche 914 - yellow and black plus others - conditions are Good Plus to Near Mint - contained in 
3 X red trays (31) 
Estimate: £80-100
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Lot No. 169

Ertl, Hot Wheels, Majorette & Others A Group Of 48 Smaller Scale Issues To Include - Bugatti - Red and 
Black, Jeep - Metallic green, "Police" Car "The Dukes Of Hazard" - White plus others - condition are 
Generally Good Plus to Near Mint (A Part From A Couple Which are Far to Good)  All Contained In A 
Blue Carry Case with 4 X Trays - (48)
Estimate: £60-70

Lot No. 170

Car Carry Case Finished In Red with 4 X Yellow and Blue Trays Plus 20 X Black and blue Trays - See-
Photo - conditions are Good to Excellent 
Estimate: £30-40

Lot No. 171

A Group Of 12 To Include - Playart Double Decker Bus - Red, siku Volkswagen Van - White "Siku", 
Shinsei Snorkel Fire Engine - Red Plus others - See-Photo - conditions are generally Excellent to Mint in 
Fair to Excellent blister cards and boxes (12)
Estimate: £60-70

Lot No. 172

A large Group To Include - Dinky Toys Road Roller, Corgi Toys Rolls Royce, Lone Star Jaguar Mark X, 
Moko Tractor plus others - See-Photo - Conditions are generally poor to Excellent Plus (qty)  
Estimate: £70-80

Lot No. 173

A large Group To Include - Diapet Nissan Skyline, lledo Days Gone Mini, Corgi Toys Porsche 91 Targa, 
Sablon Mercedes "Polizei" plus others - conditions are generally Fair to near Mint (QTY 2 X Fruit Trays) 
Estimate: £70-80

Lot No. 174

A Group Of Small & Larger Scale Racing Cars - Hot Wheels Mclaren - Silver and black, Politoys March 
F1 - Red, Matchbox Superfast Formula Racer plus others - conditions are Fair to Near Mint (qty)
Estimate: £60-70

Lot No. 175

A Boxed Group Of 20 To include - Matchbox Superkings K147 Jaguar, Budgie Toys 236 Double Decker 
bus, Britains Queen on horse back, Corgi toys "Royal Wedding" Mini Metro plus others - conditions are 
Good to Near Mint (a couple are only Poor to Fair) in Fair to Excellent boxes and rigid case (20) 
Estimate: £60-80

Lot No. 176

Mainly Dinky & Corgi Toys A Large Group Of Tyres and Wheels to Include Corgi Toys Golden Jacks, 
Hubs and axles, white and black tyres - See-Photo (100,s) 
Estimate: £40-50
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Lot No. 177

Dinky Toys 522 Big Bedford - Blue cab and chassis, yellow back and supertoy hubs with grey tyres, 
silver trim and with tow hook - Excellent beautiful example in a Good Plus blue lift off lid box with paper 
label 
Estimate: £80-100

Lot No. 178

Dinky Toys 514 Guy (Type 1) Guy "Spratt's" Van - cream, red including supertoy hubs, silver trim - Good 
Plus still a lovely bright example in a Good to Good Plus blue lift off lid box with paper label 
Estimate: £130-150

Lot No. 179

Dinky Toys 513 Guy (Type 1) Flat Truck With Tailboard - Two-tone green with supertoy hubs, silver trim 
and with tow hook - Near mint a superb example in a Good Plus blue lift off lid box with paper label 
Estimate: £90-110

Lot No. 180

Dinky Toys 419 Leyland Comet Cement Wagon "Ferrocrete/Portland Cement" - Yellow including 
supertoy hubs, silver trim  - Excellent Plus beautiful example in a Good Plus blue and yellow lift off lid 
picture box 
Estimate: £80-90

Lot No. 181

Dinky Toys 930 Bedford Pallet Jekta Van "Dinky Toys" - Two-tone yellow with supertoy hubs, silver trim, 
3 X Deep Yellow Pallets - Good Plus still a bright example in a Fair blue and white striped lift off lid 
picture box with inner packing piece also with "Tested By" Tag and Correct folded instruction leaflet 
Estimate: £110-130

Lot No. 182

Dinky Toys 991 AEC Monarch Thompson Tanker "Shell Chemicals" - Red, yellow including supertoy 
hubs with grey tyres, silver trim - Excellent Plus lovely bright example in a Good blue and white striped lift 
off lid picture box 
Estimate: £70-90

Lot No. 183

Dinky Toys 981 Horse Box "British railways Express Horse Box Hire Service" - Maroon body, red 
supertoy hubs, silver trim - Excellent Plus lovely bright example in a Good Plus blue and white striped lift 
off lid picture box with "LF" label on end
Estimate: £80-90

Lot No. 184

Dinky Toys 979 Racehorse Transporter "Newmarket Racehorse Transport Services Ltd" - Two-tone grey 
and pale yellow with supertoy hubs and silver trim - Excellent in a Good Plus bright example blue and 
white striped lift off lid picture box with inner packing pieces 
Estimate: £100-120
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Lot No. 185

Dinky Toys 943 Leyland Octopus Tanker "Esso Petroleum Company Ltd" - Red including supertoy hubs, 
black metal gantry and side ladder, silver trim and with tow hook - Excellent Plus in a Good to Good Plus 
(couple of small stains) blue and white striped lift off lid picture box 
Estimate: £120-140

Lot No. 186

Dinky Toys Military A pair - (1) 650 Centurion Tank - Green including metal rollers with black rubber 
tracks and (2) 660 Mighty Antar Tank transporter - Green including supertoy hubs, without windows - 
conditions are Good Plus to Excellent bright examples in Fair to Good lift off lid picture wheels (2) 
Estimate: £80-90

Lot No. 187

Dinky Toys A Pair - (1) 965 Euclid Rear Dump Truck - Yellow including hubs, without windows issue and 
(2) 972 "Coles" Lorry Mounted Crane - Orange cab and chassis, Deep yellow ballast and jib with hook, 
silver trim and yellow supertoy hubs - Good Plus to Excellent bright example in Good to Good Plus blue 
and white striped lift off lid picture boxes with inner packing pieces (2) 
Estimate: £80-100

Lot No. 188

Dinky Toys A Pair - (1) 14C Coventry Climax Fork Lift truck - Burnt Orange body, black mast, green forks 
and ridged hubs, tan figure driver - Good Plus still a bright example with a Excellent Plus orange lift off lid 
box with green and white paper label and inner packing piece, (2) 428 Large Trailer - Grey, red supertoy 
hubs, black tow hook and draw bar - Good in a Good yellow and red carded picture box (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 189

Dinky Toys  990 Bedford Pullmore Car Transporter with Cars Gift Set To Include -(1) 982  Car 
Transporter - Mid-blue cab with light blue twin rivet trailer, supertoy and ridged hubs, (2) 154 Hillman 
Minx Two-Tone Cream and green with Light beige ridged hubs, (3) 156 Rover 75 Saloon - Two-tone blue 
and cream with light beige ridged hubs, (4) 161 Austin Somerset - Two-tone yellow and red including 
ridged hubs, (5) 162 Ford Zephyr - Two-tone, cream and green with light beige ridged hubs - all Cars 
have silver trim - conditions are Good Plus to Excellent lovely bright example in a Fair to Good blue and 
white striped lift off lid box with inner packing pieces and correct tinplate ramp and box See-Photo 
Estimate: £360-420

Lot No. 190

Dinky Toys  454 Trojan Van "Drink Cydrax" - Mid Green body and ridged hubs, silver trim - Excellent plus 
in a Good to Good Plus yellow and red carded picture box (slightly grubby around edges) 
Estimate: £70-80

Lot No. 191

Dinky Toys  455 Trojan Van "Brooke Bond Tea" - Red body and ridged hubs, silver trim - Near mint 
(couple of minor marks) in a Good  yellow and red carded picture box (slightly grubby around edges) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 192

Dinky Toys Trojan Van A Pair - (1) 450 (31A) "Esso" - Red body and ridged hubs with silver trim, (2) 
Same but "Dunlop" - conditions are Excellent to Excellent Plus in Poor to fair yellow and red carded 
picture boxes (2)
Estimate: £70-90

Lot No. 193

Dinky Toys 440 Studebaker Tanker "Mobilgas" - Red body and ridged hubs, silver trim and filler caps - 
Good Plus still a bright example in a Good yellow and red carded picture box
Estimate: £50-60

Lot No. 194

Dinky Toys 442 Studebaker Tanker "ESSO" - Red body and ridged hubs, silver trim and filler caps - Near 
Mint in a Fair  yellow and red carded picture box
Estimate: £50-70

Lot No. 195

Dinky Toys 471 Austin "Nestle's" Van - Red body with yellow ridged hubs, silver trim - Excellent Plus 
(small roof mark) in a Good Plus displays well yellow and red carded picture box
Estimate: £60-70

Lot No. 196

Dinky Toys 482 Bedford Van "Dinky Toys" - Two-tone yellow, ridged hubs and silver trim - Excellent in a 
Good Plus yellow and red carded picture box (small pen price mark on plain side) 
Estimate: £70-80

Lot No. 197

Dinky Toys A Pair - (1) 470 Austin Van "Shell/BP" - Two-tone green and red including ridged hubs, silver 
trim, (2) 490 (30V) Electric Dairy Truck "Express Dairy" - Cream body with red base, inner back and 
ridged hubs - conditions are Good Plus in Fair yellow and red carded picture boxes (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 198

Dinky Toys Buses A Group Of 3 - (1) 281 Coach - Cream body with orange flashes, silver trim and light 
beige ridged hubs, (2)283 Airport Coach "BOAC" - Dark body with white roof, silver trim and mid-blue 
ridged hubs, (3) 290 Double Decker "Dunlop" Two-tone green and cream with mid-green ridged hubs 
with treaded tyres, silver trim (type 3) - conditions are Good Plus to excellent in Fair to Good Plus  
 yellow and red carded boxes (3) 
Estimate: £80-90

Lot No. 199

Dinky Toys Military A Group Of 3 - (1) 641 Cargo Truck , (2) 643 Water tanker - both finished in green 
including ridged hubs - conditions are Excellent Plus to Near Mint in Good (slightly grubby) yellow and 
red carded picture boxes and (3) 697 Field Gun Set to Include Quad Tractor, Ammunition Trailer and 
Field Gun - All finished in green with harder to find plastic hubs Excellent Plus to Near mint in a Late 
issue harder to find Poor yellow and red carded box with detailed picture (3) 
Estimate: £80-90
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Lot No. 200

Dinky Toys Accessories A Group Of 4 - (1) No.3 Passengers 6-pieces figure set, (2) 46 Pavement set, 
(3) another but later issue 754 and (4) 765 Road Hoarding with decal sheet - conditions are Good to 
Excellent Plus (not Checked For Correctness) - (4) 
Estimate: £70-90

Lot No. 201

Dinky Toys 131 Jaguar Type E - Metallic Purple body with gold base, light blue interior, chrome trim and 
aerial, cast wire wheels - Excellent Plus in Good rigid case (slight fading to card) 
Estimate: £50-60

Lot No. 202

Dinky Toys 36B Trade Pack Bentley Two-Seater Sports Coupe - Contains 6-pieces all (Type 5) - Green 
body with black chassis and ridged hubs - conditions are generally Good to Good Plus some nice bright 
examples in a Good (some scuffs on edges) buff lift off lid trade box with paper label
Estimate: £160-200

Lot No. 203

Dinky Toys 110 Aston Martin DB3 Sports - Mid-green body, red interior and ridged hubs, figure driver, 
silver trim and racing No.22 - Excellent Plus in a Fair to Good yellow and red carded picture box with 
correct colour spot 
Estimate: £60-70

Lot No. 204

Dinky Toys 111 Triumph TR2 Sports - Turquoise,body,  red interior and ridged hubs, figure driver, silver 
trim and racing No.25 - Excellent Plus in a generally Good yellow and red carded picture box with correct 
colour spot 
Estimate: £60-70

Lot No. 205

Dinky Toys 161 Austin Somerset - Two-tone Black, light beige including ridged hubs, silver trim - 
Excellent plus beautiful example in a Good to Good Plus yellow and red carded picture box with correct 
colour spot 
Estimate: £100-120

Lot No. 206

Dinky Toys 152 Austin Devon - Two-tone Yellow, mid-blue including ridged hubs, silver trim - Excellent 
(small factory flaw on one lower side) in a Fair (Complete) yellow and red carded picture box with correct 
colour spot 
Estimate: £90-120

Lot No. 207

Dinky Toys 166 Sunbeam Rapier Saloon - Two-tone Turquoise, mid-blue including ridged hubs, silver 
trim - Excellent plus in a Good Pl;us to Excellent yellow and red carded picture box with correct colour 
spot 
Estimate: £70-80
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Lot No. 208

Dinky Toys 156 Rover 75 Saloon  - Two-tone green, silver trim and ridged hubs - Excellent Plus in a 
Good Plus yellow and red carded picture box with correct colour spot 
Estimate: £70-80

Lot No. 209

Dinky Toys 162 Ford Zephyr Saloon - Two-tone green and cream with light beige ridged hubs, silver trim 
- Excellent including yellow and red carded picture box with correct colour spot (small scuff to one end 
flap) 
Estimate: £70-80

Lot No. 210

Dinky Toys 170 Ford Fordor Sedan - High-Line Two-tone Pink And  mid-blue including ridged hubs, 
silver trim - Good Plus bright example including yellow and red carded picture box with correct colour 
spot 
Estimate: £70-80

Lot No. 211

Dinky Toys 254 Austin "Taxi" - Two-tone Green and yellow including ridged hubs, black base and 
interior, silver trim - Excellent Plus in a Good Plus yellow and red carded picture box with correct colour 
spot bright example 
Estimate: £70-80

Lot No. 212

Dinky Toys 172 Studebaker Land Cruiser- Mid-blue body with fawn ridged hubs, silver trim - Excellent 
overall (thin paint finish) in a Good (slightly grubby)  yellow and red carded picture box with correct colour 
spot 
Estimate: £60-70

Lot No. 213

Dinky Toys 151 (40B) Triumph 1500 Saloon - Tan body, mid-green ridged hubs, silver trim - Good Plus 
bright example in a Good (slightly grubby)  yellow and red carded picture box with correct colour spot 
and (dual numbered end flaps) See-Photo 
Estimate: £50-60

Lot No. 214

Dinky Toys A Pair - (1) 238 Jaguar Type D Racing Car - Turquoise body, figure driver, mid-blue ridged 
hubs and (2) 239 Vanwall Racing Car - Green with silver trim, figure driver, mid-green ridged hubs and 
racing No.35 - conditions are Good Plus to Excellent in Good yellow and red carded picture boxes (2) 
Estimate: £80-90

Lot No. 215

Dinky Toys A Pair - (1) 106 Austin Atlantic - Black body with red interior, tonneau and ridged hubs, silver 
trim, (2) 158 Riley Saloon - Green body with mid-green ridged hubs, silver trim - conditions are Excellent 
to Excellent Plus in Fair (complete) yellow and red carded picture boxes with correct colour spots (2) 
Estimate: £80-90
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Lot No. 216

Dinky Toys Military 617 German Volkswagen KDF With 50mm P.A.K Anti-Tank Gun - Drab Greyish-
green with some loose missiles - Near Mint to Mint with a Excellent Plus inner pictorial stand, outer 
yellow and red carded picture box is Good to Good Plus bright example 
Estimate: £80-90

Lot No. 217

Dinky Toys Military 615 "US" Jeep With 105mm Howitzer - Green including hubs, figure driver and some 
loose missiles - Excellent plus to Near Mint with a Excellent Plus inner pictorial stand, outer yellow and 
red carded picture box is Good to Good Plus 
Estimate: £80-90

Lot No. 218

Dinky Toys Military 665 Honest John Missile Launcher - Green including plastic platform and hubs also 
with white and black missile - Excellent Plus beautiful example in a Good to Good Plus yellow and red 
carded box with detailed picture (small scuffs on edges)
Estimate: £110-130

Lot No. 219

Dinky Toys Military 601 Austin Para-Moke - Green with plastic canopy, spun hubs with plastic base and 
parachute - Near Mint in a Fair yellow and red carded box with detailed picture and instruction leaflet 
Estimate: £50-60

Lot No. 220

Dinky Toys A group Of 15 To Include - Triumph 2000 With Trailer "Southdown Gilding Club", Talbot Lago 
Racing Car with chrome spun hubs, "ABC TV" Transmitter Van plus others - conditions are Poor o Good 
(15) 
Estimate: £70-80

Lot No. 221

Dinky Toys A Group To Include - Trojan Van "Chivers Jellies",, Military "Ambulance" Plus others also 
includes French Panhard "SNCF" plus others - See-Photo - conditions are Poor to Good (qty)  
Estimate: £70-90

Lot No. 222

Dinky Toys A Pair - (1) 280 Midland Mobile Bank - Two-tone Silver and off white with blue trim, spun 
hubs - Good in a Fair detailed picture box and (2) 430 Commer Breakdown Lorry - Grey cab and chassis, 
blue back and jib, red ridged hubs and silver trim - Good (some surface rusting to jib) in a Fair to good 
blue and yellow lift off lid picture box (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 223

Dinky Toys A Group Of 4 - (1) 275 Brinks Armoured Car, (2) 111 "Cinderellas" Coach, (3) Atlas Edition 
482 "Dinky Toys" Van and (4) Matchbox (Dinky) 002 "Bentall's" Van - conditions are Fair to Near Mint in 
Poor to Excellent boxes (4) 
Estimate: £35-45
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Lot No. 224

Dinky Toys A Group Of 9 To Include 203 Customised Range Rover - Black, 221 Corvette Stingray - 
White and black, 430 Johnson Dumper Orange and yellow - conditions are generally Excellent to Mint in 
Fair to Good window boxes (9)
Estimate: £80-100

Lot No. 225

Dinky Toys Kits A Group Of 4 - (1) 1001 Rolls Royce Phantom V, (2) 1017 Routemaster Bus, (3) 1025 
Ford Transit Van and (4) 1029 Ford D800 Tipper - conditions appear to be Excellent in Fair to Good 
presentation boxes (all bubbles still sealed) - (4) 
Estimate: £70-80

Lot No. 226

Dinky Toys Aircraft A Pair - (1) 725 F-4K Phantom II - Blue body With "RAF" roundels also with decal and 
instruction sheets and without missiles (2) 726 Messerschmidt BF-109E - Desert Camouflage beige and 
green with some decals applied, battery operated issue (one broken propeller- conditions are Good Plus 
unless stated in Fair to Good bubble packs (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 227

Dinky Toys A Group Of 6 To Include 945 AEC Tanker "Esso" - White and pale grey with black plastic 
filler caps, 355 Lunar Buggy - Blue with figures plus others - conditions are Good Plus to Near Mint in 
Poor to fair bubbles - carded bases are Fair to Excellent Plus (6) 
Estimate: £80-90

Lot No. 228

Dinky Toys A Group Of 7 To Include - 124 Mercedes Pullman - Blue, 284 Austin London "Taxi" - Black, 
289 Routemaster bus - red plus others - conditions are generally Good Plus to Near Mint in Fair to Good 
bubbles ( 2 X Missing) carded bases are Good to Excellent Plus (7)
Estimate: £80-100

Lot No. 229

Dinky Toys A Group Of 4 - (1) 723 Hawker Siddeley Jet, (2) 970 Jones Fleetmaster Cantilever Crane, (3) 
984 Atlas Digger and (4) 404 Fork Lift Truck Empty box only with instruction sheet - conditions are Good 
to Good Plus in Fair yellow and red carded picture boxes (4)
Estimate: £60-70

Lot No. 230

Dinky Toys A Group Of 3 - (1) 200 Matra 630 Blue with speedwheels, (2) 218 Lotus Europa - Yellow and 
blue with cast hubs, (3) 220 Ferrari P5 - Metallic red with speedwheels and Corgi Toys 314 Ferrari 250 
LM Berlinetta - Red with wire wheels - conditions are generally Good to Good Plus in Fair to Good boxes 
and rigid case (4) 
Estimate: £80-90

Lot No. 231

Dinky Toys 439 Ford D800 Tipper With Snow Plough - Metallic light blue cab with white interior, pale 
blue tipper, silver chassis and trim, yellow blade - Excellent (a couple of chips on edges and front of 
blade) still a lovely bright example in a Near Mint bubble pack 
Estimate: £60-70
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Lot No. 232

Dinky Toys A group Of 3 - (1) 268 Range Rover "Ambulance", (2) 451 (31b) Trojan Van "Dunlop" - Red 
including ridged hubs and (3) 679 Air Sea Rescue Launch - conditions are Excellent to Near Mint in Fair 
to Excellent bubble packs and carded box (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 233

Dinky Toys A Pair - (1) 165 Humber Hawk - Two-tone green and black with chrome spun hubs - Good 
Plus to Excellent in a Fair yellow and red carded picture box with correct colour spot and (2) 796 Boat On 
Trailer - Green with cream hull, Orange Trailer with black wheels - Excellent in a Fair yellow and red 
carded picture box with (REPLACEMENT) end flap (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 234

Dinky Toys A Pair - (1) 265 Plymouth Plaza "USA Taxi" - Yellow and red with silver trim, chrome spun 
hubs with white treaded tyres and (2) 449 El Camino Pick-Up - Two-tone Turquoise and cream with red 
interior, silver trim and chrome spun hubs - conditions are Good Plus (265 has some Paint Touch-in's) in 
generally Good to good Plus yellow and red carded picture boxes (2) 
Estimate: £70-90

Lot No. 235

Dinky Toys A Group Of 6 To Include - 150 Rolls Royce Silver Wraith, 283 Jaguar Type D Racing Car, 
114 Triumph Spitfire Sports Car plus others - conditions are Fair to Good all come with 
REPRODUCTION boxes (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 236

Dinky Toys A Group Of 6 To Include - 1196 Holden Special Sedan, 169 Studebaker Golden Hawk, 344 
Plymouth Estate Car plus others - conditions are generally Fair all come with REPRODUCTION boxes 
(6) 
Estimate: £50-70

Lot No. 237

Dinky Toys A Pair - (1) 276 Airport Fire engine - Red with silver trim and chrome spun hubs, (2) 277 
Superior Criterion "Ambulance" - Two-tone metallic blue and cream, chrome spun hubs with white tyres - 
both come with battery operated roof lights - conditions are Fair to Good including yellow and red lift lid 
boxes with detailed pictures also with instruction leaflets See-Photo (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 238

French Dink Toys Military 80F Renault "Ambulance" - Drab green including convex hubs, white and red 
crosses on roof, sides and opening rear door - Excellent in a Good yellow and red carded picture box 
Estimate: £50-60

Lot No. 239

Dinky Toys Military A Group Of 3 - (1) 650 Centurion Tank - Green including metal rollers with black 
rubber tracks, (2) 942 "RAF" Pressure Refueller - Greyish-blue including supertoy hubs and with tow 
hook, (30 697 Field Gun Set To Include Quad Tractor, ammunition Trailer and Field Gun - Green 
including ridged hubs - conditions are generally Good Plus bright examples in Fair to good lift off lid 
boxes (3) 
Estimate: £80-110
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Lot No. 240

Dinky Toys Military A Group Of 5 - (1) 622 Foden Covered Truck, (2) 623 Covered Wagon, (3) 677 
Command Vehicle (REPRODUCTION BOX), (4) 691 Striker and (5) Unboxed Leopard Recovery Tank - 
conditions are Good to excellent in Poor to Good boxes and bubble pack - (5) 
Estimate: £60-70

Lot No. 241

Dinky Toys A Group Of 31 To Include Ford Transit "AA Service", Double Decker Bus "Exide", Foden 
(Type 1) Diesel wagon plus others including 2 X Corgi toys - conditions are Fair (most are 
REPAINTED/RESTORED) with 2 X boxes and 4 X REPRODUCTION boxes (31) 
Estimate: £100-120

Lot No. 242

Dinky Toys Aircraft A Group Of 20 To Include - 716 Westland Helicopter, 737 Lighting Fighter - 
conditions are Good Plus to excellent in Good to Good Plus boxes and 18 X Unboxed To Include - 
Britannia "Canadian Pacific" plus others - conditions are Fair to Excellent See-Photo (20)
Estimate: £90-110

Lot No. 243

Dinky Toys A Pair - (1) 167 Ac Aceca - grey and red, ridged hubs, silver trim and (2) French 24CP - 
Yellow with grey roof, chrome convex hubs  (missing rear tyres) - conditions are Good to good plus in 
Fair yellow and red carded boxes (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 244

Dinky Toys A Group Of 8 To Include - 982 Bedford Pullmore car transporter, 555 Fire Engine, 972 
"Coles" lorry Mounted Crane truck plus others - conditions are Poor to Good (most are missing tyres) - 
(8) 
Estimate: £80-90

Lot No. 245

Dinky Toys A Group Of 7 To Include - 512 Gut Flat truck, 504 Foden (type 1) Tanker, 561 Blaw Knox 
Bulldozer plus 4 x unboxed - Bedford open Lorry and others - conditions are poor to Fair including boxes 
(7) 
Estimate: £70-80

Lot No. 246

Dinky Toys Figures A group Of 3 sets - (1) No.3 Passengers 6- piece, (2) No,4 Engineering Staff 5-piece 
and (3) No.3 (Meccano) Railway Passengers 6-piece - conditions are Fair to good Plus See-Photo in Fair 
green lift off lid boxes (one missing label) - (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 247

Dinky Toys 179 Opel Commodore - Blue body with black roof, pale blue interior and speedwheels - 
Excellent (some small marks on door handles) in a Good Plus yellow and red carded picture box 
Estimate: £50-60
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Lot No. 248

French Dinky Toys 1426 Carabo Bertone - A Pair - (1) green body with black engine cover, orange front 
flash and chrome hubs - both are Near Mint to Mint in Good (slightly faded) yellow and red carded 
picture boxes both come with correct road sign (one in sealed bag) - (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 249

Dinky Toys 956 Turntable Fire Escape - Red including plastic hubs, silver platform and trim, chrome 
ladders and with windows - Excellent Plus lovely bright example in a Excellent blue and white striped lift 
of lid box with inner packing 
Estimate: £80-90

Lot No. 250

Dinky Toys A Pair - (1) 187 De Tomaso Mangusta - Florescent and white body with black interior and 
cast hubs, (2) 216 Ferrari Dino - Blue body, pale blue interior and cast wire wheels - conditions are 
generally Good Plus bright examples in Good Plus rigid cases (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 251

Dinky Toys A Group Of 3 - (1) 168 Ford Escort MKI - Light blue, (2) 370 Dragster With Launcher, (3) 404 
Fork Lift Truck With Pallet and figure driver - conditions are generally Good Plus in Fair to Good Plus 
boxes and 2 X catalogues - Poor and Good (5) 
Estimate: £60-70

Lot No. 252

French Dinky Toys 585 Berliet GAK - Blue cab with deep yellow tipper, grey chassis and interior, 
concave hubs - Excellent (couple of small marks on rear side edges) still a bright example in a Good 
Plus yellow and red carded picture box 
Estimate: £70-80

Lot No. 253

French Dinky Toys 39A Car Transporter " Dinky Toys Service Livraison" - Silver, orange including 
concave and convex hubs - Good overall in a Fair blue and white striped lift off lid box 
Estimate: £60-70

Lot No. 254

French Dinky Toys A Group of 3 - (1) 33A Simca Cargo - Drab green cab and chassis, yellow back, 
convex hubs, (2) 36B Articulated  Truck And Trailer - Orange and red with green cover, convex and 
concave hubs, (3) 38A Skip Truck - grey, yellow including concave and convex hubs - conditions are 
generally Good to Good Plus in Fair boxes (33A & 39A REPRODUCTION) - (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 255

Dinky Toys Military A Group of 4 - (1) 617 Volkswagen KDF with Anti-Tank Gun, (2) 656 88mm Gun, (3) 
691 Striker and (4) 694 Tank Destroyer - conditions are Good Plus to Excellent in Poor to fair bubble 
packs and window box (4) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 256

Dinky Toys Accessories Group Of 3 - (1) 781 "Esso" petrol Pump Set, (2) 768 6 X road Signs and (3) 771 
"international" Road Signs X 12 - conditions are Good to Good plus in Fair to Good Plus yellow and red 
boxes (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 257

Dinky Toys Accessories Group Of 4 To Include - 771 "International" Road Sign X 12 plus 3 X 769 Road 
signs - 10 signs ONLY  with 3 x boxes - conditions are  Good to Good plus in Poor to fair yellow and red 
boxes (4) 
Estimate: £50-60

Lot No. 258

Dinky Toys A Group To Include Pre-war 42 "Police" - Telephone box and 2 figures ONLY - Fair in a Poor 
including lift off lid box, plus a group of accessories to include "Dunlop" tyre rack, Road signs and Traffic 
lights, "BP" Petrol Pump Forecourt plus others - conditions are Fair to Good includes 2 X 
REPRODUCTION Figures See-Photo (qty) 
Estimate: £80-90

Lot No. 259

Dinky Toys 491 Electric dairy Truck "Job's dairy" - Cream body with red base, inner back and ridged 
hubs with treaded tyres and silver front light - Near mint in A Good Plus plain yellow and red carded box 
with correct colour spot 
Estimate: £90-110

Lot No. 260

Dinky Toys 491 Electric dairy Truck "Job's dairy" - Cream body with red base, inner back and ridged 
hubs with treaded tyres and silver front light - Excellent Plus in A Good Plus plain yellow and red carded 
box with correct colour spot bright example 
Estimate: £80-100

Lot No. 261

Dinky Toys 491 Electric dairy Truck "Job's dairy" - Cream body with red base, inner back and ridged 
hubs with treaded tyres and silver front light - Excellent in A Fair (missing flaps) plain yellow and red 
carded box with correct colour spot 
Estimate: £50-60

Lot No. 262

Dinky Toys (Atlas Editions) A Group Of 4 To Include 110 Aston Martin DB3 Racer, 549 Borgward 
Isabella plus others - conditions are Mint in Excellent to Mint boxes (3 x still in factory wrap) - (4) 
Estimate: £25-30

Lot No. 263

Dinky Toys Trojan Van A Group Of 3 - (1) "Dunlop" - Red body, (2) "Drink Cydrax" - Green and (3) 
"Esso" - Red all come with ridged hubs - conditions are Fair to Good (3) 
Estimate: £60-70
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Lot No. 264

Dinky Toys A group Of 7 To Include Bedford "Dinky Toys" Van, Austin "BP/Shell" Van, Double Decker 
Bus"Dunlop" plus others - conditions are Fair to good Plus some bright examples (7) 
Estimate: £70-80

Lot No. 265

Dinky Toys A Group Of 7 To Include - Morris Oxford - Green, Austin Healey - Cream body, Austin "Taxi" - 
Two-tone green and yellow plus others - conditions are Good to Excellent lovely bright examples (7)
Estimate: £80-90

Lot No. 266

Dinky Toys A Group Of 10 To Include - 25 Series Flat Truck (Type 2) Grey and black with smooth hubs 
and matching trailer, Bedford End tipper - red and cream, 22 series Breakdown Lorry - grey with ridged 
hubs plus others - conditions are generally Fair to Good Plus some bright example (10) 
Estimate: £80-90

Lot No. 267

Dinky Toys Pre-War A Group Of 4 X Trains each with 3 X  Either Goods wagons Or Passenger Coaches 
includes some french issues - See-Photo - Conditions are generally Fair to Good 
Estimate: £80-90

Lot No. 268

Dinky Toys Pre-War A Group Of 4 X Trains each with Plus Various  Goods wagons Or Passenger 
Coaches includes some french issues - See-Photo - Conditions are generally poor to Fair  See-Photo 
also includes Post War 36 series Austin "Taxi" 
Estimate: £70-90

Lot No. 269

Dinky Toys Pre-War A Group Of 9 Buses and Trams To Include "Marmite", "Ovaltine" plus others - 
conditions are Poor to Fair (9)
Estimate: £80-90

Lot No. 270

Dinky Toys Routemaster Bus A group Of 26 To Include "Tern Shirts", "Esso", "Yellow Pages", 
Schweppes" plus others some duplication - conditions are Fair to Good Plus with 9 X window and carded 
boxes See-Photo 
Estimate: £80-90

Lot No. 271

Dinky Toys & Others A large Group Of buses To Include Leyland Atlantean "Yellow Pages",  Single 
Decker "Red Arrow" , plus others including Taylor & Barrett trolley bus See-Photo - conditions are poor to 
Good Plus come with a few boxes (qty) 
Estimate: £90-110
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Lot No. 272

Dinky Toys 719 "Battle Of Britain" Spitfire MKII - Camouflage Green and brown with "RAF" Roundels - 
This Battery operated issue is Good Plus still a bright example in a Good yellow and red carded picture 
box with inner packing piece 
Estimate: £70-80

Lot No. 273

Dinky Toys 721 "Battle Of Britain" Junkers JU 87B Stuka  - Drab green with yellow nose and propeller 
tips - This Battery operated issue is Good Plus still a bright example (requires very light cleaning)  in a 
Good to Good Plus  yellow and red carded picture box with inner packing piece 
Estimate: £70-80

Lot No. 274

Dinky Toys A group Of 4 To Include - 722 Hawker Harrier, 353 "UFO" Shado 2 Mobile, 3 X Unboxed - 
Chieftain tank, Phantom Jet and Triang Minic RMS Inernia - conditions are Fair to Good Plus in Fair 
yellow and red carded boxes (5) 
Estimate: £70-90

Lot No. 275

Dinky Toys 254 Range Rover "Police" Patrol - White body and roof box, pale blue interior, cast hubs - 
Excellent plus in a Good Plus to excellent yellow and red carded picture box lovely bright example 
Estimate: £50-60

Lot No. 276

Dinky Toys Unboxed Group of 11 To Include - Horse Box Transporter, Bedford Refuse Wagon, 2 X Rolls 
Royce Silver Wrath plus others - Conditions are Poor to Fair (11)
Estimate: £50-60

Lot No. 277

Dinky Toys (Hong Kong) A Pair - (1) Chevrolet Impala - Yellow with off-white roof, red interior and cast 
spun hubs and (2) Buick Riviera - Light-blue, off-white roof, red interior, cast spun hubs - Conditions are 
Good to Good Plus (2)
Estimate: £50-60

Lot No. 278

French & Spanish Dinky Toys A Group of 5 To Include - Ferrari 250GT - Blue body, with chrome concave 
hubs; Opel Ascona - Drab orange body plus others - Conditions are generally Good Plus to Excellent 
Plus, nice bright examples (5)
Estimate: £60-80

Lot No. 279

French Dinky Toys A Group of 5 To Include - Simca 9 Aronde "Taxi" - Maroon body and convex hubs, 
blue roof; Fiat 1200 - Ivory body, with light metallic blue roof, chrome concave hubs plus others - 
Conditions are Fair to Excellent Plus (5)
Estimate: £70-80
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Lot No. 280

French Dinky Toys A Group of 7 To Include - Simca 8 Sport - Pale green with red interior and tonneau, 
chrome convex hubs; Aston Martin Racer - Green body including interior with figure driver, silver trim, 
chrome concave hubs and racing No. 15 plus others - Conditions are Fair to Excellent (7)
Estimate: £80-100

Lot No. 281

French Dinky Toys A Group of 5 To Include - Ford Vedette - Drab green including convex hubs; Peugeot 
203 - Drab blue, with chrome convex hubs plus others - Conditions are Fair to Excellent (5)
Estimate: £70-80

Lot No. 282

French Dinky Toys A Group of 6 To Include - Citroen 11BL - Grey body and convex hubs; Peugeot 203 - 
Light grey with chrome convex hubs plus others - Conditions are Fair to Excellent (6)
Estimate: £60-70

Lot No. 283

French Dinky Toys A Group of 8 To Include - BMW 1500 - Red with chrome concave hubs; Go-kart - 
Blue with black plastic wheels; Simca 1100 - Silver, with brown interior plus others - Conditions are 
generally Good to Excellent Plus, some nice and bright examples (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 284

French Dinky Toys A Group of 5 To Include - Citroen DS19 "Police" - White and navy blue with roof light; 
Ford Thunderbird Coupe - Metallic Green with chrome hubs plus others - Conditions are Good Plus to 
Near Mint, nice bright examples (5)
Estimate: £70-80

Lot No. 285

French Dinky Toys A Group of 14 To Include - Peugeot 404 Break "Police"; Peugeot 404 "Taxi"; Simca 
Versailles; Citroen 11BL  plus others - Conditions are Poor to Fair (some have been over-painted and 
also includes some copy models) See-Photo (14)
Estimate: £70-80

Lot No. 286

French Dinky Toys A Group of 8 To Include - Studebaker Tipper - Green cab, chassis and convex hubs, 
silver back; Citroen "Dinky Service" Breakdown Lorry; Ford Stake Truck - silver with red convex hubs 
plus others - Conditions are Fair to Excellent (8) 
Estimate: £80-90

Lot No. 287

French Dinky Toys Citroen Van A Group of 5 To Include - Type H "Philips" - Yellow, silver, red, including 
concave hubs; 2CV Post Van - Yellow including concave hubs plus others - Conditions are Fair to 
Excellent (5)
Estimate: £70-80
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Lot No. 288

French Dinky Toys Simca Cargo A Group of 3  To Include - "Bailly" - Yellow including convex hubs, off-
white roof plus others - Conditions are Fair to Good Plus (3)
Estimate: £50-60

Lot No. 289

French Dinky Toys A Group of 5 To Include - Panhard "SCNF" Articulated Truck and Trailer - Blue 
including convex hubs; Log Carrier - Orange, yellow including concave hubs; Delahaye Fire Engine - 
Red, silver platforms, convex hubs plus others - Conditions are generally Good to Excellent (5)
Estimate: £70-90

Lot No. 290

French Dinky Toys Berliet Trucks A Group of 4 To Include - Beer - Yellow and red with crates only; Cattle 
Truck - Green, yellow including concave hubs and with 2 X Cow figures - Conditions are generally Good 
to Excellent (4)
Estimate: £70-80

Lot No. 291

French Dinky Toys A Group of 3 To Include - Berliet GBO Tipper - Red cab and chassis, with yellow 
plastic back and hubs plus others - Conditions are generally Good to Excellent (3)
Estimate: £60-70

Lot No. 292

French Dinky Toys A Group of 5 To Include - Panhard "SNFC" Articulated Truck and Trailer - Blue 
including convex hubs; Balayeuse - Green, cream including concave hubs plus others - Conditions are 
generally Good to Excellent (5)
Estimate: £70-80

Lot No. 293

French Dinky Toys A Group of 5 To Include - Caravan - Cream body with white roof and red side flashes, 
chrome convex hubs; Mercedes Autocar - Two-tone red and cream plus others - Conditions are 
generally Fair to Excellent (5)
Estimate: £70-80

Lot No. 294

French Dinky Toys A Group of 9 To Include - Car Transporter, Peugeot "Postes" Van, "Paris" Bus Plus 
others - Conditions are Fair (including some REPAINTEDS) See-Photo (9)
Estimate: £60-70

Lot No. 295

French Dinky Toys A Group of 6 Empty Boxes To Include - 24X Ford Vedette, 545 De Soto Diplomat, 
523 Simca 1500 plus others - conditions are Fair to Good Plus (6) 
Estimate: £60-70
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Lot No. 296

French & Spanish Dinky Toys A Group of 8 Empty Boxes To Include - 563 Renault Estafette Pick-Up, 
523 Simca 1500, 526 Mercedes Plus others - conditions are Fair to Good Plus (8) 
Estimate: £70-80

Lot No. 297

Dinky Toys A Group Of 12 To Include Mercedes C111 - Metallic red, Volkswagen 1600TL - Red, Austin 
1800 - Blue plus others - conditions are Good to Excellent (12) 
Estimate: £70-80

Lot No. 298

Dinky Toys A Group Of 12 To Include - Jaguar Type E - Metallic Purple with gold base, Ford Capri Rally 
Car - Metallic red with black bonnet, Rolls Royce Silver Shadow - Red plus others - conditions are 
generally Good to Excellent Plus See-Photo 
Estimate: £80-90

Lot No. 299

Dinky Toys A Group Of 12 To Include - Singer Vogue - Metallic green, Humber Hawk - Two-tone Green 
& black, Vauxhall Estate "Ambulance" - White with blue roof light plus others - conditions are generally 
Fair to Excellent Plus (12) 
Estimate: £80-100

Lot No. 300

Dinky Toys A Group Of 10 To Include - Austin "Taxi" - Yellow with brown base and interior, Austin 
Atlantic - Light blue with red interior and tonneau, Morris O ford Two-tone - Cream and green plus others 
- conditions are Fair to excellent some lovely examples - (10)
Estimate: £70-80

Lot No. 301

Dinky Toys Sports & Racing Cars A Group Of 8 To Include - Jaguar SS - Mid-blue including ridged hubs, 
MG  - Cream, maroon interior and tonneau, figure driver, racing No.28 plus others - conditions are Fair to 
Excellent See-Photo (8) 
Estimate: £70-80

Lot No. 302

Dinky Toys A Group Of 8 To Include - Packard - Beige with red interior and ridged hubs, Volkswagen 
Saloon - Drab Greyish-blue, chrome spun hubs, Plymouth Plaza "Taxi" - Red and yellow (REPAINTED) 
plus others - conditions are generally Fair to Excellent (8) 
Estimate: £70-80

Lot No. 303

Dinky Toys Racing & Sports Cars A Group of 13 To Include - Maserati - Red; Auto-union - Green, red; 
Thunderbolt - Silver, blue with fawn ridged hubs plus others - Conditions are Fair (including some 
REPAINTS) to Good Plus (13)
Estimate: £80-90
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Lot No. 304

Dinky Toys A Group of 29 To Include - Rover 75 - Maroon; Jaguar XK120 - Yellow; Standard Vanguard - 
Beige; plus others - Conditions are Poor to Fair (most have been REPAINTED/ RESTORED)  (29)

Estimate: £70-90

Lot No. 305

Dinky Toys A Group of 8 To Include - Morris Commercial "Have a Capstan" - Two-tone blue; Bedford 
Van "Dinky Toys" - Two-tone yellow; Trojan Van "Chivers Jellies" - Green plus others - Conditions are 
Fair to Excellent Plus, some nice bright examples (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 306

Dinky Toys A Group of 6 To Include - Guy (Type 2) - Blue and orange; Big Bedford "Heinz 57 Varieties" - 
Yellow and red; Leyland Comet - Blue and yellow plus others - Conditions are Good to Good Plus, bright 
examples (6)
Estimate: £80-100

Lot No. 307

Dinky Toys A Pair - (1) Guy (Type 2) Van "Ever Ready Batteries For Life" - Blue body with red supertoy 
hubs - Good Plus, bright example and (2) Bedford "Dinky Toys" Truck - Two-tone yellow with 2 X yellow 
plastic pallets - Fair, still a bright example (2)
Estimate: £70-80

Lot No. 308

Dinky Toys Group of 5 To Include - "ABC TV" Transmitter Van - Two-tone blue and grey; Leyland 
Octopus "Esso" Petrol Tanker - Red including supertoy hubs; Race Horse Transporter - Two-tone grey 
and yellow plus others - Conditions are generally Good to Good Plus, bright examples (5)

 

Estimate: £70-80

Lot No. 309

Dinky Toys A Group of 6 To Include - Foden Tipper with Front Plough - Red and silver; Bedford TK 
"Castrol" - Metallic green; Ford D800 Tipper - Metallic red and yellow - Conditions are Fair to Good Plus, 
some nice bight examples (6)
Estimate: £70-80

Lot No. 310

Dinky Toys A Group of 10 To Include - Streamlined Fire Engine; Bedford End Tipper - Green and black; 
22 Series Breakdown Truck - Red and black plus others - Conditions are Fair to Good Plus (includes a 
couple of REPAINTS) (10)
Estimate: £60-70

Lot No. 311

Dinky Toys A Group of 6 To Include - Wayne School Bus - Yellow with red side flashes, plastic hubs; 
Standard Atlas Minibus - Two-tone grey and blue; Airport Coach "BOAC" - Dark blue, white plus others - 
Conditions are generally Good to Excellent (6)
Estimate: £70-80
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Lot No. 312

Dinky Toys A Group of 8 To Include - Bedford Pullmore Car Transporter - Two-tone blue; Foden (Type 2) 
Flat Truck with chains - Red and grey; Fire Engine with extending ladder - Red and silver - Conditions 
are Fair to Good Plus, some bright examples (8)
Estimate: £70-90

Lot No. 313

Dinky Toys Group of 9 (REPAINTED/RESTORED) To Include - Foden (Type 2) Flat Truck with Tailboard 
- Blue and orange; Guy (Type 1) Van "Robertson's Golden Shred" - Red and yellow; Foden (Type 2) 
Tanker "Mobilgas" - Red plus others (9)
Estimate: £80-90

Lot No. 314

Dinky Toys Group of 17 (REPAINTED/RESTORED) To Include - Trojan Van "Beefy OXO" - Blue; Austin 
Covered Wagon "Atlas Express"; Studebaker Tanker "Castrol" - Green plus others (17)
Estimate: £70-90

Lot No. 315

Dinky Toys Group of 8 To Include - Studebaker Tanker "Mobilgas" - Red; 794 Tinplate Loading Ramp; 
791 Coal plus others - Conditions are Fair to Good Plus (8)
Estimate: £50-60

Lot No. 316

Dinky Toys Empty Boxes A Group of 7 To Include - 141 Vauxhall Victor Estate Car; 164 Vauxhall Cresta 
Saloon (Maroon and cream colour spot); 110 Aston Martin DB3 Sports (Grey colour spot) plus others - 
Conditions are Fair to Good Plus, still some bright examples (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 317

Dinky Toys Empty Boxes A Group of 5 To Include - 449 Chevrolet El Camino Pick-up; 260 Morris 
Commercial "Royal Mail" plus others - Conditions are Fair to Good (5)
Estimate: £50-60

Lot No. 318

Dinky Toys Military A Group of 11 To Include - Austin Covered Wagon; Light Tank; Anti-aircraft Mobile 
Gun plus others - Conditions are Fair to Good Plus (some have been RESTORED/REPAINTED), still 
some bright examples (11)
Estimate: £70-80

Lot No. 319

Dinky Toys Military A Group of 14 To Include - Centurion Tank; Chieftain Tank also includes French 
Dinky Renault "Ambulance" plus others - Conditions are Fair to Good Plus, some nice bright examples 
(14)
Estimate: £80-90
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Lot No. 320

Dinky Toys  A Group of 3 - (1) 263 Superior Criterion Ambulance - Off-white body, reed roof light, spun 
hubs; (2) French Dinky 33C Simca Cargo - Yellow and green with convex hubs; (3) 502 Garage - Yellow 
and grey with brick effect sides and with correct instruction leaflet - Conditions are generally Good Plus, 
bright examples  in Fair yellow and red carded boxes (3)
Estimate: £70-80

Lot No. 321

Dinky Toys Pre-war A Pair - (1) 62W Imperial Airways Liner "Frobisher" Class - Silver, red propellers, 
with "G-A FDI" Lettering - Fair including blue lift-off lid box; (2) Hawker Hurricane Camouflage - Green 
and brown with roundels - Good (without propeller) (2)
Estimate: £50-60

Lot No. 322

Dinky Toys 943 Leyland Octopus "Esso Petroleum Company LTD" - Red cab, chassis, tanker, and 
harder-to-find later issue plastic hubs, black metal gantry and side ladder, silver trim and with tow hook - 
Condition overall condition is Good, still a bright example in a Fair blue and white striped lift-off lid box 
Estimate: £70-80

Lot No. 323

Dinky Toys Foden A Pair - (1) 504 (Type 1) Tanker - Two-tone blue; (2) 942 (Type 2) Tanker "Regent" - 
Blue, white, red including supertoy hubs - Conditions are Fair including lift-ff lid boxes (942 
REPRODUCTION) (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 324

Dinky Toys Foden Group of 4 - (1) (Type 1) Flat Truck with Tailboard - Grey and blue; (2) (Type 2) Flat 
Truck with chains - Maroon; (3) Same but diesel wagon - Two-tone blue; (4) Tanker "Mobilgas" - 
Conditions are Fair (4)
Estimate: £70-80

Lot No. 325

Dinky Toys Military A Group of 19 To Include - Foden Covered Wagon; Cargo 1-Ton Wagon; Scout Car; 
Austin Champ Jeep; Bedford Covered Wagon plus others (some duplication) - Conditions are Fair to 
Excellent See-Photo (19)
Estimate: £90-110

Lot No. 326

Dinky Toys 504 Foden (Type 1) 14-Ton Tanker - Two-tone blue with ridged hubs, and tow hook - Fair 
including green lift-off lid box with paper label
Estimate: £40-50

Lot No. 327

Dinky Toys Aircraft A Group To Include - Light Racer - Yellow, Long Range Bomber - Silver, Spitfire - 
Silver Plus others - conditions are Fair to Good Plus some bright examples See-Photo (8)
Estimate: £70-80
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Lot No. 328

Corgi Toys 215 Ford Thunderbird Open-Top - White body with blue and silver interior, flat spun hubs - 
Excellent lovely bright example in a Good blue and yellow carded picture box with collectors club folded 
leaflet
Estimate: £60-70

Lot No. 329

Corgi Toys 208S Jaguar 2.4 Litre saloon - Primrose body with red interior, silver trim and spun hubs - 
Excellent beautiful example in a Good Plus blue and yellow carded picture box with collectors club folded 
leaflet
Estimate: £70-80

Lot No. 330

Corgi Toys 304S Mercedes 300Sl Hard-Top Roadster - Chrome plated body with red hood, flat spun 
hubs and racing No.7 - Excellent (some very slight pitting) in a Excellent blue and yellow carded picture 
box with collectors club folded leaflet
Estimate: £80-90

Lot No. 331

Corgi Toys 215S Ford Thunderbird Open-Top - Red body with yellow and silver interior, figure driver, 
silver trim and spun hubs - Excellent lovely bright example in a Good Plus to Excellent  blue and yellow 
carded picture box 
Estimate: £70-90

Lot No. 332

Corgi Toys GS2 Gift Set To Include - (1)  Land Rover - Green with tan tinplate canopy, silver trim and flat 
spun hubs, (2) Rices pony Trailer - Red and black with flat spun hubs and pony figure - Good to Good 
Plus lovely bright examples with a Excellent inner carded tray outer blue and yellow carded picture box  
is Good overall 
Estimate: £80-90

Lot No. 333

Corgi Toys A Group Of 4 - (1) GS38 "Monte Carlo Rallye" Gift Set, (2) GS2 Gift Set - Land rover and 
Rices Pony Trailer, 310 Chevrolet Corvette - all Have been RESTORED/REPAINTED with 
REPRODUCTION boxes and (4) Corgi Club issue Austin van - Mint in a Good Plus Mail-away box  (4)
Estimate: £70-80

Lot No. 334

Corgi & Dinky Toys A Group Of 3 Fire Related - (1) 304 3-Piece - Range Rover, Land Rover and Convoy 
Series truck, (2) 1103 Pathfinder Airport Crash Truck With Pump, (3) 1143 American La France Aerial 
Rescue Truck - Red and white - conditions are generally Excellent to mint in Good to good Plus window 
boxes (3) 
Estimate: £80-90

Lot No. 335

Corgi Toys (1/18th) A Pair - (1) 190 "JPS" - Black and Gold with figure and (2) 191 "Malboro" Mclaren - 
Red and white without figure issue - conditions are Good Plus to Excellent (without accessories) in Good 
carded picture boxes (2) 
Estimate: £70-80

42 / 75

Auction E091
Specialist - Online Auction on 02 September 2025



Lot No. 336

Corgi Toys A group Of 14 To Include - 280 Rolls Royce Silver Shadow, 393 Mercedes 350SL, 1320 
Vickers "British Airways", 286 Jaguar XJ12 plus others - conditions are Good Plus to Mint in Poor to 
Good Plus window boxes and rigid case (14) 
Estimate: £70-90

Lot No. 337

Corgi Toys "The New Great Book Of Corgi 1956 - 2010" by "Marcel R Van Cleemput" - overall condition 
is Near Mint  See-photo already becoming hard to find 
Estimate: £70-80

Lot No. 338

Corgi Toys 310 Chevrolet Corvette Stingray - Metallic cerise body with yellow interior, chrome trim and 
spun hubs - Excellent overall (couple of minor roof marks and very slight rubbing on some  bumper 
corners) in a Good blue and yellow carded picture box 
Estimate: £60-70

Lot No. 339

Corgi Toys 310 Chevrolet Corvette Stingray - Silver body and base, yellow interior, chrome trim and wire 
wheels - Excellent lovely bright example of a harder to find issue in a Good Plus blue and yellow carded 
picture box 
Estimate: £80-100

Lot No. 340

Corgi Toys  A pair - (1) 246 Chrysler Imperial - red body, pale blue interior with 2 x figures, chrome trim 
and harder to find spun hubs with golf trolley and bag, (2) 327 MGB GT - Red body with pale blue 
interior, wire wheels and with black luggage case - conditions are Good Plus bright examples including 
blue and yellow carded picture boxes and one collectors club folded leaflet  (2) 
Estimate: £80-100

Lot No. 341

Corgi Toys 256 Volkswagen 1200 Saloon "East African safari" - Orange body with brown LHD Interior, 
spun hubs and racing No.18 - Good Plus bright example including inner pictorial stand with Rhino and 
roof packing card ring, outer  blue and yellow carded picture box is Good (some small stains and slightly 
grubby) 
Estimate: £60-70

Lot No. 342

Corgi Toys Racing Cars A Pair - (1) 159 Cooper-Maserati - Yellow and white, cast hubs and racing No.3, 
(2) 330 Porsche Carrera 6 - White body with red doors and bonnet, blue engine cover, cast hubs and 
racing No.60 - conditions are Good Plus including blue and yellow carded picture boxes (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 343

Corgi Toys 300 Chevrolet Corvette Stingray Coupe - Metallic red body with black bonnet, yellow interior 
and roof panels, chrome trim and Golden Jacks Take-Off wheels - Good Plus including blue and yellow 
window box with collectors club folded leaflet 
Estimate: £50-60
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Lot No. 344

Corgi Toys 302 Hillman Hunter "London to Sydney Marathon Winner" - Blue body with black bonnet, 
white roof, grey interior and Golden Jacks Take-Off wheels - Good Plus (some black paint on front wing 
edge and decals applied) in a Good to Good Plus blue and yellow window box with Kangaroo figure, 
Extra decal sheet and correct instruction/collectors club leaflet 
Estimate: £70-90

Lot No. 345

Corgi Toys 335 Jaguar Type E - Blue body, black interior, wire wheels - Excellent bright example in a 
Good presentation blister pack with yellow instruction flaps, (some staining)  inner carded tray is 
Excellent and with collectors club folded leaflet See-Photo 
Estimate: £70-80

Lot No. 346

Corgi Toys 441 Volkswagen Van "Toblerone" - Light blue body with lemon interior, silver trim, spun hubs 
and Trans-O-Lites - Good Plus bright example in a Good blue and yellow carded picture box with 
collectors club folded leaflet 
Estimate: £50-60

Lot No. 347

Corgi Toys A pair Of Tractors - (1) 50 Massey Ferguson 65 - Cream, Red including Hubs, silver seat and 
steering wheel - Good Plus to Excellent (very minor wear to decal)and (2) 67 Ford 5000 Super Major - 
Blue and grey with instruction sheet - Fair - both come with Fair to Good blue and yellow carded picture 
boxes  and unboxed  Four Furrow plough red and Yellow (3) 
Estimate: £80-90

Lot No. 348

Corgi Toys A Group Of 5 - (1) 211 Studebaker Golden Hawk - Blue, (2) 214 Ford Thunderbird Hard-Top- 
Green and cream, (3) 215 Ford Thunderbird Open-Top - White and (4) 219 Plymouth Sports Suburban 
Wagon - Cream and brown - Conditions are Fair (some missing tyres) in Fair boxes and (5) Empty box 
only 220 Chevrolet Impala - Fair See-Photo (5) 
Estimate: £60-70

Lot No. 349

Corgi Toys A Group Of 5 - (1) 204 Rover Two-tone, (2) 210 Citroen DS - Green and black, (3) 226 Morris 
Mini Minor - Light blue, 94) 208 Jaguar 2.4 Litre - Empty box only and (Unboxed Le dandy Coupe - 
Maroon - conditions are Fair in fair to Good (grubby) boxes (5) 
Estimate: £70-80

Lot No. 350

Corgi Toys Military GS9 Gift Set To Include - Corporal Missile Erector Vehicle,  Launcher and Covered 
Tow Truck - conditions are Good to Good Plus (decal on metal tilt and percussion head melted) in a Fair 
blue and yellow lift off lid picture box with inner carded tray and packing piece 
Estimate: £90-110

Lot No. 351

Corgi Toys "RAF" Related To Include - 353 Decca Radar Scanner, 352 Vanguard "Staff" Car, 351 Land 
Rover, 350 Assembly Trolley and GS3 Gift Set - Land Rover and Missile On Assembly Trolley - 
conditions are Fair to Good (missing one missile and canopy) in Poor to Fair boxes (5) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 352

Corgi Toys A Group To Include Boxed & Unboxed - 460 ERF Cement Truck, 409 Forward Control Jeep, 
1119 Hovercraft, plus other including empty boxes and unboxed includes Dinky toys Atlas Bus & Britains 
Gun - conditions are Poor to Good Plus in Poor to Good boxes See-Photo (qty) 
Estimate: £80-90

Lot No. 353

Corgi Toys 1127 Bedford Simon Snorkel Fire Engine A Pair - (1) red body with yellow interior, silver 
platforms and spun hubs - conditions are Good Plus to excellent (couple of minor chips on edges) still 
bright examples in Good to good Plus polystyrene trays with Fair and  Good Plus blue and yellow carded 
lift off lids with detailed pictures (2) 
Estimate: £80-90

Lot No. 354

Corgi Toys A group Of 3 - (1) 409 Forward Control Jeep - Light blue, red grille, flat spun hubs, (2) 
Unboxed Bedford TK Low Loader - Mid-blue cab with lemon interior, silver trailer with detachable axle 
spun hubs and (3) Unboxed Bedford Type S Carrimore Car Transporter - Red, blue and pale green with 
flat spun hubs - conditions are Good to good Plus bright examples with a Fair blue and yellow carded 
picture box (3)
Estimate: £60-70

Lot No. 355

Corgi Toys A Pair - (1) Gs24 "Constructor" Gift Set To Include 2 X Commer Chassis, 4 X detachable 
Backs plus accessories and (2) 159 Cooper-Maserati F1 Racing Car Two-tone yellow and white, cast 
hubs and racing No.3 - conditions are Good to Good Plus in Fair and Good boxes and polystyrene tray 
(2)
Estimate: £70-80

Lot No. 356

Corgi Toys A Group Of 22 To Include - Hillman Hunter "London To Sydney Marathon Winner" , 
Mercedes 600 Pullman, Bedford TK Car Transporter plus others - conditions are generally Poor to Good 
Plus (22) 
Estimate: £80-90

Lot No. 357

Corgi Toys "Chipperfields Circus" A Group To Include - Bedford Horse Transporter Smiths Karrier Mobile 
Booking Office, Land Rover Parade Vehicle, Animal Cage Trailer, Scammell Crane Truck and Land rover 
With Elephant cage On trailer (plus extra cage) - conditions are Fair to Good See-Photo 
Estimate: £70-80

Lot No. 358

Corgi Toys 338 Chevrolet Camaro SS350 - Metaliic lime body, red interior and with Golden Jacks Take-
Off Wheels - Excellent plus including blue and yellow window box with correct  instruction/collectors club 
folded leaflet lovely example 
Estimate: £60-70

Lot No. 359

Corgi Toys A group of 10 To Include 1359 Ford Escort MKIII Little & Large Set - Light blue, 338 Rover 
3500 - Red and black 378 Ferrari 308GTS - Black plus others - conditions are Near Mint to Mint in Good 
(slightly crushed) to Excellent Orange, yellow and black window boxes (10) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 360

Corgi Toys A Group To Include - 294 Renault 5 Alpine, 374 Jaguar Type E, Catalogue Trade pack 
(contains 7 X 1974), Super-Sonics Saab Plus Dinky Toys 207 Triumph TR264 Rover 3500 "police"  - 
conditions are generally Excellent to Near Mint in Fair to Good plus boxes (6) 
Estimate: £60-70

Lot No. 361

Corgi Toys Original Shop Counter Display Stand - wooden frame and shelves with yellow, black, red and 
white perspex sign screwed to inner top (without glass) - overall condition is generally Fair (could be 
better if slight time spent in cleaning) - see photo.
Estimate: £100-150

Lot No. 362

Corgi Toys Original Wall Mounted Wooden illuminated Shop Display Case - comes with yellow, red, 
black and white large perspex sign to top (light below) - untested comes with hinges Some pieces of 
glass (not checked for correctness in sizes)  and  with some brackets - overall condition is generally Fair 
(could be better if time spent in cleaning) - approximately 48" x 42".
Estimate: £130-170

Lot No. 363

Corgi Toys 464 Commer "Police" Van - Dark blue body with red interior, silver trim, spun hubs and blue 
battery operated roof light - Excellent plus beautiful example in a Excellent blue and yellow carded 
picture box with flash and correct large instruction/collectors club folded leaflet 
Estimate: £80-90

Lot No. 364

Corgi Toys 448 BMC Mini "Police" Van - Blue body, red interior, silver trim, aerial and spun hubs - 
Excellent including inner pictorial stand with policeman and Tracker dog figures, outer blue and yellow 
carded picture box is Good See-Photo 
Estimate: £70-80

Lot No. 365

Corgi Toys A Pair - (1) 247 Mercedes 600 Pullman - maroon body, cream interior - Excellent Overall 
(does have broken emblem) and (2) 334 Mini " Magnifique" - Blue body with cast hubs - Excellent overall 
in a REPRODUCTION box (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 366

Corgi Toys Whizzwheels A Pair - (1) 393 Mercedes 350SL - Blue body and (2) 509 Porsche 911 Targa 
"Polizei" - White, red with black interior and roof panel - Good Plus to Excellent Plus in Excellent orange 
and yellow window boxes (2)
Estimate: £60-70

Lot No. 367

Corgi Toys GS16 "Racing Car" Gift Set To Include - Ecurie Ecosse Car Transporter - Blue body, yellow 
side lettering and interior, silver trim, spun hubs - Excellent overall, lovely bright example with 3 X Racing 
Cars (1) 150S Vanwall - Red, silver, flat spun hubs; (2) 151 Lotus Mark 11 Le Mans - Blue, red seats, flat 
spun hubs (151A End Label) and (3) 152 BRM - Turquoise, silver, flat spun hubs - Conditions are 
generally Fair, still bright examples in a Good yellow carded base with correct inner packing pieces, blue 
and yellow lift off lid is Fair, also with Collector's Club Folded Leaflet
Estimate: £200-240
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Lot No. 368

Corgi Toys 475 Citroen Safari "1964 Olympics Winter Sports" - White body with brown and pale green 
interior, silver trim, spun hubs and red plastic roof rack with 4 X yellow skies and sticks - Good Plus, 
bright example in a Good blue and yellow carded picture box
Estimate: £70-80

Lot No. 369

Corgi Toys A Pair (1) 310 Chevrolet Corvette Stingray - Metallic cerise body, yellow interior, spun hubs 
and (2) 241 Ghia L.6.4 - Blue body, red interior, spun hubs - conditions are generally Good Plus, bright 
examples (do have some loss of chrome to bumpers) in Good (slightly grubby) blue and yellow carded 
picture boxes (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 370

Corgi Toys 1119 H.D.L Hovercraft SR-NI - Silver, blue and white, with yellow plastics -  Good Plus, a 
bright example in a Fair blue and yellow lift-off lid picture box
Estimate: £40-50

Lot No. 371

Corgi Toys Unboxed Group of 8 To Include - Bentley Continental Sports Saloon; Volvo P1800, "RAF" 
Land Rover with Thunderbird Guided Missile on Assembly Trolley - Conditions are Fair to Good overall 
See-Photo
Estimate: £70-80

Lot No. 372

Corgi Toys 309 Aston Martin DB4 "Competition Model" - Two-tone white and turquoise with lemon 
interior, silver trim, spun hubs, racing No.3, and closed vent - Overall Condition is generally Good Plus 
(requires some attention in cleaning) in a Fair blue and yellow carded picture box 
Estimate: £60-70

Lot No. 373

Corgi Toys GS5 "British Racing Cars" Gift Set To Include (1) Vanwall - Red body, Racing No.1, flat spun 
hubs; (2) BRM - Green body, flat spun hubs and Racing No.7; (3) Lotus Mark 11 Le Mans - Drab greyish-
blue body, red seats, flat spun hubs and Racing No.3 - Conditions are generally Good, still bright 
examples on a Good bubble card (has been carefully opened at some time) with a fair outer blue and 
yellow carded picture box, also with Collector's Club Folded Leaflet 
Estimate: £90-110

Lot No. 374

Corgi Toys A Pair - (1) 353 Decca Airfield Radar Scanner - Greyish-blue, orange, silver; (2) 1119 HDL 
Hovercraft SR-N1 - Blue, silver, white and with yellow plastics - Conditions are generally Good Plus, 
bright examples in Fair to Good blue and yellow carded boxes, with Collector's Club Folded Leaflets and 
Dinky Toys 6677 tyres (not checked for correctness) (3)
Estimate: £70-80

Lot No. 375

Corgi Toys 1112 Corporal Guided Missile on Mobile Launcher - Green launcher with chrome spun hubs, 
with white and red missile (slight melting to percussion head) otherwise Good Plus, bright example in a 
Fair to Good blue and yellow lift-off lid box with inner carded tray
Estimate: £60-70
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Lot No. 376

Unboxed & Boxed Group To Include - Pilen Ferrari P% - Metallic red, Britains 1074 German Gun, Triang 
Hi-Way Tinplate Jeep * Trailer with Racing car, Corgi Toys (1/18th) "JPS" Racing Car plus others - 
conditions are Fair to Excellent (many require slight attention in cleaning) in Poor to Good boxes and 
rigid case See-Photo also includes Lucas Lights  (11)
Estimate: £50-60

Lot No. 377

Fairylite Jaguar Mark X - Blue body with green and red horse box - this plastic friction drive issue is Near 
Mint in a Generally Good Plus carded picture box 
Estimate: £70-80

Lot No. 378

Telsalda Jaguar Mark X - Dark blue body with white roof rack and 3-pieces of luggage - This Friction 
Drive issue is Excellent Plus in Good Plus carded picture box 
Estimate: £60-70

Lot No. 379

Telsalda Jaguar Mark XJ6 4.2 Litre - Off white body with blue windows - This Friction Drive issue is 
Excellent Plus in Excellent carded picture box 
Estimate: £60-70

Lot No. 380

Airfix Plastic Kits A pair - (1) D261F Fokker and 73 Vintage Bentley - conditions are Good Plus to 
Excellent (loose from spure not checked for correctness) in Excellent bag and box (2) 
Estimate: £20-25

Lot No. 381

Dinky Toys 287 Ford transit "Police" Van - Fair to good in a Poor box, Original Classics 9012 Ford, 2 X 
Atlas, plus a quantity of unboxed to include - modern figures, large tinplate bus tin, catalogues plus 
others - conditions are Good to Near Mint (qty)
Estimate: £40-50

Lot No. 382

Triang Cattle truck - Orange cab and chassis, green back with plastic stake sides and with Pig figures - 
Good Plus (could be better with sometime in cleaning) in a Good (grubby carded presentation box, 
Tonka Front Loader, Triang Racing Car and 2 British  made unboxed Motorcycle & "Police" Car - 
conditions are Fair to Good Plus in including boxes (5) 
Estimate: £60-70

Lot No. 383

Airfix 823 "James Bond" Aston Martin Kit - Fair (mostly Built and Painted) in a Good Box, Minic 
Motorways Ferrari, Budgie Toys X 2 To Include - Container Transporter, small tinplate construction style 
planes plus others - conditions are Fair to Excellent in Fair to Good boxes 
Estimate: £50-70
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Lot No. 384

Schuco (Germany) 5411 Electric "Ingenico" plastic Motor Boat - red and silver with cable and 2 X Buoys - 
Good Plus bright example in a Poor to Fair lift off lid box  
Estimate: £50-60

Lot No. 385

A unboxed of Mainly Military Related Group To Include - Matchbox Battlekings Ford Tanker, Low Loader 
With Tank, Corgi Toys Chieftain Tank, Siku Fire engine plus others See-Photo - conditions are Fair to 
Near Mint (qty) 
Estimate: £70-80

Lot No. 386

Triang Spot On A Pair - (1) Austin Healey Sprite MKII - Light blue with red interior and figure driver, 
chrome trim, cast spun hubs - Excellent overall  and (2) Sunbeam Alpine - Light blue with white hood and 
interior, chrome trim and cast spun hubs - Good (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 387

British Made Group Of 8 To Include Chad Valley Wee-Kin Crane Truck - Green and grey, Morestone 
Dumper - Orange and grey, Timpo Toys "Wall's" Articulated Truck and Trailer - conditions are Fair to 
Excellent some bright examples - (8) 
Estimate: £90-110

Lot No. 388

Chad Valley Tinplate Clockwork Racing car - Silver and blue with racing No.3 - Good overall (does have 
some light surface rust marks) approx 20cm 
Estimate: £50-60

Lot No. 389

Tinplate Group Of 6 To Include - Triang Minic Tanker - Red and Green, Schuco Grand Prix Racer (Re-
issue) - Red and white plus others including small scale - conditions are Good to Excellent (6) 
Estimate: £60-70

Lot No. 390

A Group Of 64 Unboxed Small Scale issues To Include - Corgi "James Bond" Aston Martin, Ertl "The Fall 
Guy", "The Dukes Hazard", "Batman" Batmobile plus others - conditions are generally Good Plus to Mint 
all contained in 3 X Matchbox Superfast Carry Cases with blue and yellow trays - Good Plus display well 
See-Photo 
Estimate: £80-100

Lot No. 391

Politoys 510 Opel Kadett - Metallic Aqua - Brown interior, cast hubs - Good Plus (Broken rear bumper) in 
a Fair box and 2 X Russian Made - (1) Mini Bus - Red and (2) "Police" - Mustard - conditions are 
Excellent to Near Mint in Good to Good Plus window boxes (3) 
Estimate: £60-70
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Lot No. 392

Dinky Toys Buses A Group Of 33 Leyland Atlantean Double Decker - Includes "Ribble" Plus others - 
Conditions are Poor to Fair (many have been REPAINTED) See-Photo (33) 
Estimate: £50-70

Lot No. 393

Dinky Toys Large Group To Include Double Decker buses, 25 Series, Single Decker's plus other See-
Photo - conditions are Poor to Fair (Many Have Been REPAINTED) - (large Qty)   
Estimate: £80-90

Lot No. 394

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 38 Graham Coupe, BRK 30 Dodge Royal, 
BRK 67 Imperial Plus others - conditions are Excellent to Near Mint (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 395

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 51 Ford Victoria, BRK 55 Packard Mayfair, 
BRK 43 Packard Station Wagon  Plus others - conditions are Excellent to Near Mint (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 396

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 47 Ford Thunderbird Convertible , BRK 57 
Lincoln Continental , BRK 41A Chrysler "Hamilton Tiger-Cats"   Plus others - conditions are Excellent to 
Near Mint  (missing small chrome parts) (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 397

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 70 Dodge Mayfair,, BRK 32B Studebaker,, 
BRK 59 Nash Rambler Rebel Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some missing small 
chrome parts)  (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 398

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 21 Corvette Stingray, BRK 13 Ford 
Thunderbird Hard-Top,, BRK 13A Ford Thunderbird Open-Top Plus others - conditions are Excellent to 
Near Mint  
Estimate: £70-80

Lot No. 399

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 11A Lincoln Continental , BRK 56 Ford 
Mustang Controvertible ,, BRK 82 De Soto Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some 
missing small chrome parts) (6) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 400

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 18C Packard Super Clipper , BRK 19A 
Chrysler,, BRK 2 Tucker Torpedo Plus others - conditions are Excellent to Near Mint (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 401

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 15 Mercury Sedan , BRK 40A Cadillac ,, BRK 
15A Mercury Convertible Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 402

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 23AA Ford Mainline Saloon,, BRK 2A Tucker 
Torpedo,, BRK CG100 "Collectors Gazette"  Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 403

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 26X Chevy Sedan "Webers",, BRK 53 Chevy 
Pick-Up,, BRK 42 Ford Panel "Wessex Smalltalk"   Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  
 (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 404

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK9 Ford Van "Coca-Cola" ,, BRK 31 Pontiac 
"W.M.T,C" ,, BRK 76 Ford Pick-Up   Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 405

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK9  Piece Silver Arrow (slight damage to front 
bumper) ,, BRK 95 Buick Roadster Woodie ,, BRK 107 Studebaker Plus others - conditions are Excellent 
to Near Mint  (some missing small chrome parts) (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 406

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 105 Cadillac Coupe,, BRK 100 Piece Arrow 
Coupe ,, BRK 102 Hudson  Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some missing small 
chrome parts) (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 407

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 90 Plymouth Deluxe,, BRK 12 Hudson "CTCS" 
,, BRK 93 Studebaker  Plus others - conditions are Excellent to Near Mint (6) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 408

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 25 Pontiac Bonneville ,, BRK 167 De Soto 
"Taxi" ,, BRK 92 Ford Thunderbird Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some missing 
small chrome parts) (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 409

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 104 Studebaker, BRK 101 Muntz Jet,, BRK 
58D Ford Sedan Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some missing small chrome parts 
and require minor repair) (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 410

Brooklin Models Unboxed A Group Of 6 To Include - BRK 18 Dodge Van,, BRK 108 Ford Rancho,, BRK 
78 Stout Scarab Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 411

Brooklin Models "Police" Related Unboxed A Group Of 5 To Include - CSV10 Chevy Station 
Wagon,,IPV01 Austin Westminster Plus others - conditions are Good to Near Mint  (some missing small 
chrome parts) (5) 
Estimate: £70-80

Lot No. 412

Brooklin Models (Lansdowne)  A Group Of 6 To Include - LDM 7 Ford, LDM 12 Austin A105, LDM 16A 
Humber Super Snipe Estate Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some missing small 
chrome parts) (6) 
Estimate: £80-90

Lot No. 413

Brooklin Models (Lansdowne)  A Group Of 6 To Include - LDM 26 Jowet Javelin, LDM 9A Austin 
Somerset,, LDM 33A Bedford Dormobile   Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some 
missing small chrome parts) (6) 
Estimate: £80-90

Lot No. 414

Brooklin Models (Lansdowne)  A Group Of 6 To Include - Ford Zephyr "Rallye Monte Carlo" , LDM 45 
Armstrong Siddeley,, LDM 36 Morris Minor Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (6) 
Estimate: £80-90

Lot No. 415

Brooklin Models (Lansdowne)  A Group Of 6 To Include - LDM 25 Singer Roadster,  LDM 42 Wolseley ,, 
LDM 49 Triumph Mayflower Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some missing small 
chrome parts) (6) 
Estimate: £70-90
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Lot No. 416

Brooklin Models  A Group Of 6 To Include - BRK 159 Mercury, BRK 114 Oldsmobile, BRK 157 De Soto 
(missing one tyre) Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some missing small  parts) (6) 
Estimate: £70-80

Lot No. 417

Brooklin Models (Lansdowne)  A Group Of 6 To Include - BC 34/39 Buick Limousine, LDM 21 Le Francis 
Estate  Plus others - conditions are Excellent to Near Mint  (some missing small  parts) (6) 
Estimate: £60-70

Lot No. 418

Brooklin Models A Pair - (1) BRK 116X Marmon Sixteen Coupe "BCC 2008" - Silver and Tangerine, (2) 
Same but Caramel And Brown (damaged light)  - conditions are Excellent Plus in Good Plus carded 
boxes (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 419

Brooklin Models & Lansdowne A Pair - (1) BRK 150X Studebaker Pick-Up "CTCS 2008" - Blue and (2) 
LDM 12 Austin A105 Westminster "Maidenhead Static Model Club" - Off white with blue side flash - 
conditions are Excellent to Near Mint in Good (scuffed) to Good Plus carded boxes (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 420

Brooklin Models & Lansdowne A Pair - (1) BRK 54 Air stream Caravan - chrome -silver finish and (2) 
LDM 17X Willerby  Vogue Caravan - Two-tone cream and green - conditions are Excellent to Near Mint 
in Good Plus carded boxes (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 421

Brooklin Models  A Pair - (1) BRK 67A Chrysler Imperial "BCC 2002" - Steel blue body and (2) BRK 19A 
Chrysler"BCC 2002"  - Black With Trailer - conditions are Excellent in Fair carded boxes (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 422

Western Models A Group Of 7 To Include - MG TF Sports Car, Alfa Romeo Spyder Plus others - 
conditions are Fair to Good Plus See-Photo (7) 
Estimate: £60-70

Lot No. 423

Brooklin Models A Group of 3 (1) BRK 30A Dodge Royal Convertible Top-Down; (2) BRK 36 Hudson 
Hornet Convertible and (3) BRK 39 Oldsmobile Fiesta - Conditions are Near Mint to Mint in generally 
Good Plus boxes (3)
Estimate: £70-80
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Lot No. 424

Brooklin Models A Group of 3 (1) BRK 11 Lincoln Continental Coupe; (2) BRK 37 Ford Sunliner and (3) 
BRK 44 Chevrolet Impala Sport Coupe - Conditions are generally Near Mint in Good to Good Plus 
carded boxes
Estimate: £70-80

Lot No. 425

Brooklin Models A Group of 3 (1) BRK 19 Chrysler 300C; (2) BRK 40 Cadillac Dynamic Fast Back 
Coupe; (3) BRK 43 Packard Station Sedan (Woodie) - Conditions are generally Near Mint to Mint in 
Good (grubby) to Good Plus carded boxes (3)
Estimate: £70-80

Lot No. 426

Brooklin Models A Group of 4 (1) BRK 10 Buick Roadmaster Sedanet; (2) BRK 14 Cadillac Convertible 
Coupe; (3) BRK 30 Dodge Royal Convertible and (4) BRK 41 Chrysler 300E Convertible - conditions are 
generally Near Mint to Mint in Good to Good Plus carded boxes (4)
Estimate: £80-90

Lot No. 427

Matchbox Regular Wheels A Group of 4 To Include (1) 33B Ford Zephyr; (2) 53B Mercedes; (3) 62A 
General Service Truck; (4) 63A "Ambulance" - Conditions are generally Good Plus to Excellent in Poor to 
Good type B Moko and type D boxes plus a quantity of unboxed including Regular Wheel Morestone, 
small quantity of plastic figures plus others See-Photo, conditions are generally Poor to Good (Qty) 
Estimate: £70-80

Lot No. 428

Mattel Hot Wheels Group of 3 Accessories - (1) 6483 Speedometer; (2) 6476 Dual-lane Lap Counter; (3) 
same as (2) - Conditions are generally Good Plus to Excellent in Fair to Good (opened) carded boxes (3)
Estimate: £30-40

Lot No. 429

Triang Minic Ships A Group of 3 Trade Boxes - (1) M774 Daring Class Fleet Escorts X 3 pieces; (2) 
M782 Battle Class Destroyers X 1 piece and (3) M790 Vigilant Class Anti-Sub Frigates - Conditions are 
Good Plus to Excellent in Fair carded boxes with some inner packing pieces (3)
Estimate: £60-70

Lot No. 430

Triang Minic Ships A Group To Include M761 HMS Swiftsure X 2 - Conditions are generally Excellent in 
Fair to Good (slightly grubby) carded boxes plus 16 X unboxed To Include M789 HMS Virgo; M773 HMS 
Dainty plus others (some duplication) - Conditions are generally Good to Excellent (18)
Estimate: £60-70

Lot No. 431

Triang Minic Ships Boxed Group of 7 To Include 2 X M704 SS United States; 2 X M703 RMS Queen 
Mary and 3 X M702 RMS Queen Elizabeth (one in incorrect box) - Conditions are generally Fair to Good 
Plus (could be better with slight time spent in cleaning) in Fair to Good (grubby) carded boxes (7)
Estimate: £70-80
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Lot No. 432

Triang Minic Ships A Group of 7 To Include M731 Tub Boat X 7; M882 Beacon X 10; M827 Breakwater 
Straight plus others (not checked for correctness) - Conditions are generally Good to Excellent in Fair 
boxes (7)
Estimate: £40-50

Lot No. 433

Benbros A Group To Include - Tank Transporter with Tank; Foden "Esso" Tanker; 6 X Crawler Tractor 
plus 18 X empty boxes which includes "Shell" Tanker, Motorcycle and side car plus others - Conditions 
are Fair to Good Plus (24)
Estimate: £70-80

Lot No. 434

Budgie Toys A Group of 9 Including - 270 Tanker; 288 Bulk Flour Tanker; 15 Austin Countryman; plus 
others - Conditions are generally Fair to Excellent with Fair to Good Boxes and Blister Cards (some 
cards are incorrect for model) (9)
Estimate: £70-80

Lot No. 435

Solido Military A Group of 20 To Include - Tiger Tank; Dodge Covered Wagon; Russian SU100 Tank; 
Berliet Amphibian, plus others - Conditions are Fair to Excellent, Interesting lot See-Photo (20)
Estimate: £90-110

Lot No. 436

Britains Military Group of 7 To Include - Volkswagen Kubelwagen; Kettenkrad; Motorcycles plus others 
also includes Corgi Toys Russian SU100 Tank - Conditions are generally Fair to Excellent (requires 
some very light cleaning) (8)
Estimate: £70-80

Lot No. 437

Auto-Pilen Group of 3 - (1) M200 Peugeot 304 - Cream body; (2) M204 Renault R6 - Red body; (3) 303 
Porsche Carrera 6 Racing car - White and blue, wire wheels - Conditions are generally Good to Excellent 
in Good Plus to Excellent boxes (3)
Estimate: £50-60

Lot No. 438

Auto-Pilen Group of 7 To Include - Mercedes 250 "Taxi" - Black and yellow; Simca 1200 - Blue body; 
Renault R16 - Green body plus others - Conditions are generally Good Plus to Excellent Plus (7)
Estimate: £80-90

Lot No. 439

Auto-Pilen Group of 7 To Include - AMX Javelin - Green; Ford Fiesta - Blue; Opal Manta - Blue, plus 
others - Conditions are generally Good Plus to Excellent Plus (7)
Estimate: £70-80
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Lot No. 440

Auto-Pilen Group of 9 To Include - Mini Cooper "NASA Medical" - Blue; Ford Fiesta "Iberia" - Silver; 
Renault 17TS - Orange; plus others - Conditions are Good to Excellent Plus (9)
Estimate: £70-80

Lot No. 441

Auto-Pilen Group of 15 To Include - Citroen Dyane - Orange; Coche Fantastico "Knight rider KITT" - 
Black; Renault 14 Rally Car - Purple plus others - Conditions are generally Good to Excellent Plus (15)
Estimate: £70-80

Lot No. 442

Atlas Editions (Dinky Toys) Group of 12 To Include - Morris Commercial "Royal Mail"; Renault Floride - 
Coral Body; Renault 4L - Pale blue plus others - Conditions are Excellent to Mint (12)
Estimate: £50-60

Lot No. 443

Triang Spot-on 289 Morris Minor 1000 Saloon - Light blue body, red interior with black steering wheel - 
Good Plus, still a lovely bright example in a Fair Window Box and Solido 113 Fiat Abarth - Red body, 
cast hubs - Excellent in a Good carded box (2)
Estimate: £70-90

Lot No. 444

Brooklin (Lansdowne/Spa Croft) LDM 32 Vauxhall Ventora - Metallic blue body, black roof, white side 
flash and chrome trim - Excellent (missing one wiper) in a Excellent box
Estimate: £50-60

Lot No. 445

Corgi Toys Modern Trucks (1/50th) CC 13512 Volvo "Ian Craig"; Matchbox Superkings Big MX BM-4 
Mechanised Coal Hopper and Tipper Truck; BM-A Power Activator and unboxed Hornby Dublo Station - 
Conditions are Fair to Excellent in Poor to Fair boxes (4)
Estimate: £40-50

Lot No. 446

Dinky Toys A Group of 4 To Include - (1) 152 Rolls Royce Phantom V; (2) 651 Centurion Tank; (3) 660 
Mighty Antar Tank Transporter; (4) 665 Honest John Missile Launcher - Empty Box only - Conditions are 
Poor to Excellent in Poor to Good boxes and bubble pack  (4)
Estimate: £50-70

Lot No. 447

Matchbox Moko Large Scale Early Road Roller - Red including canopy, green rollers - Fair overall hard 
to find colour 
Estimate: £60-70
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Lot No. 448

Corgi Toys Juniors E3019 "James Bond" Gift set taken from the film "Octopussy" To Include - Range 
Rover - Maroon, beige interior with harder-to-find wheel variation; Horse Box - Beige with black horse 
end and Micro-jet - red, white and blue - Conditions are Near Mint to Mint on a generally Good Plus 
(factory sealed) Blister Card
Estimate: £90-120

Lot No. 449

Corgi Toys 9004 "The World Of Wooster" Vintage Bentley - Green, graphite grey chassis. red interior 
with black tonneau, "Jeeves & Bertie" figures - Excellent Plus in a Good to Good Plus presentation blister 
pack 
Estimate: £50-60

Lot No. 450

Corgi Toys 336 "James Bond" Toyota 2000GT Taken From The Film "You Only Live Twice" - White body 
with black interior, "James Bond & Aki" figures , red aerial wire wheels - Good Plus (lapel badge stuck on 
one side) in a Excellent blue and yellow carded picture box and inner pictorial stand, also with some 
loose yellow missiles and instruction leaflet
Estimate: £150-200

Lot No. 451

Corgi Toys 268 "The Green Hornet" Black Beauty - Black body with green windows, spun hubs - 
Excellent including blue and yellow carded picture box and inner pictorial stand, includes instruction pack 
with folded leaflet, missiles and spinners 
Estimate: £180-220

Lot No. 452

Corgi Toys 266 "Chitty Chitty Bang Bang" - with 4 X Figures, all wings Excellent overall (couple of minor 
chips) in a Good (crushed) blue and yellow window box with Good Plus to Excellent in plastic cloud Tray 
and card display 
Estimate: £100-120

Lot No. 453

Corgi Toys 266 TV & Film Group Of 5 To Include 267 "batman" Batmobile (1st Issue), 497 "The Man 
From Uncle" Thrush-buster plus others - conditions are Fair to Good Plus (5) 
Estimate: £80-100

Lot No. 454

Corgi Toys 292 "Starsky & Hutch" Ford Torino - Red with white stripe, (2nd Issue) wheels and with 3 x 
Figures (one loose from base) - Near Mint in a Good Plus striped window box with inner plastic tray and 
pictorial card 
Estimate: £70-90

Lot No. 455

Corgi Toys 290 "Kojak" Buick "police" Car - Dark brown body with cream interior, chrome trim and (2nd 
Issue) wheels and with correct figures - Near Mint (very minor rub wear to bumper edges), inner 
polystyrene tray and pictorial card are Excellent Plus in a Fair to Good striped window box (without 
badge) 
Estimate: £70-80
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Lot No. 456

Corgi Toys 266 "Chitty Chitty Bang Bang" - with 4 X Figures, all wings - Good Plus (requires some 
cleaning)in a Fair blue and yellow window box missing inner card 
Estimate: £60-70

Lot No. 457

Corgi Toys A Pair - (1) 259 "Batman" - "The Penguin" - Penguinmobile - White and gold with umbrella, 
dish wheels and (2) 434 "Charlies Angels" Custom Van - Pink body with (1st issue) 4-spoke wheels - 
conditions are generally Excellent to Near Mint in Good Plus striped window boxes (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 458

Corgi & Dinky Toys TV & Film Group Of 4 - (1) Juniors "James Bond Space Shuttle, (2) 103 "Captain 
Scarlet" Spectrum Patrol Car - Metallic bronze with RARE yellow base (some corrosion on side),  (3)  
602 "Gerry Anderson" Armoured Car - Green and (4) 354 "The Pink Panther" with pull cord - conditions 
are Good to Excellent in Poor to Good Boxes and blister card (4) 
Estimate: £80-100

Lot No. 459

Corgi Toys 267 "Batman" Batmobile - Black body with blue windows, "Batman & Robin" figures, red bat 
hubs (broken aerial) - Good to Good Plus in a Fair to Good blue and yellow carded picture box with a 
Good Plus inner pictorial stand (without instruction pack) 
Estimate: £90-110

Lot No. 460

Corgi Toys  A Pair - (1) 258 "The saints" Volvo P1800 - White body with red interior and figure, silver trim 
and spun hubs - Fair including blue and yellow carded picture box and (2) Unboxed 268 "The Green 
hornet" Black Beauty - Black body with green windows and spun hubs - Fair (2) 
Estimate: £50-60

Lot No. 461

Corgi Toys 268 "The Green Hornet" Black Beauty - Black body with green windows, spun hubs - Good 
overall in a Fair blue and yellow carded picture box with a Good  inner pictorial stand, includes some 
loose missiles and spinner 
Estimate: £80-110

Lot No. 462

Corgi Toys 497 "The Man From Uncle" A Group Of 3 - (1) Off white body with cast hubs and lights 
(export issue), (2) Blue body with cast hubs and lamps, (3) Blue body with cast hubs and plastic lamps - 
conditions are Fair to Good Plus  See-Photo (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 463

Corgi Toys 497 "The Man From Uncle" A Group Of 5 - Blue body's with cast hubs, Plastic and Cast 
lamps (some broken) - otherwise conditions are Fair See-Photo (5) 
Estimate: £70-80

58 / 75

Auction E091
Specialist - Online Auction on 02 September 2025



Lot No. 464

Corgi Toys GS3 "Batman" A Pair - (1) Black body, blue windows, "Batman & Robin" figures, red bat hubs 
with (1st issue) Batboat On Trailer with "Batman & Robin" figures, (2) Same but later chrome hubs with 
tow hook and (2nd issue) Batboat On trailer (Without figures unless stated) - conditions are Fair to Good 
(2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 465

Corgi Toys 267 "Batman" Batmobile Group Of 5 - Black body,s includes Clear window, chrome wheels 
and red bat hubs issues -  most come with "Batman & Robin" figures- conditions are Poor to Fair (5) 
Estimate: £70-80

Lot No. 466

Dinky Toys 100 "Thunderbirds" Lady Penelope FAB1 - A Pair - (1) Pink including roof slides, gold interior 
with "Parker & Lady Penelope" figures, cast spun hubs and (2) Same but clear roof slides and gold hubs 
(tarnished) See-Photo, with loose missile and Harpoons - conditions are Fair
Estimate: £50-60

Lot No. 467

Dinky & Corgi Toys Group Of 5 - (1) Dinky 1000 "Thunderbirds FAB1 - Pink, cast spun hubs, (2) same 
but chrome hubs, (3) Same but Corgi Toys Modern issue, (4) Dinky Thunderbird 2 - Metallic Aqua and 
(5) 108 "Joe 90" Sam's car Empty box only - conditions are Poor to Good Plus (5) 
Estimate: £70-80

Lot No. 468

Corgi Toys "Thunderbirds" Group Of 4 - (1) CC00801 Thunderbird 2, (2) CC00602 "Lady Penelope" 
FAB1 - Pink, (3) Same but Carded box and (4) Same but CC00603 - Metallic pink - conditions are Near 
Mint to Mint in Good Plus to Excellent boxes (couple of scuffs on edges) - (4) 
Estimate: £70-80

Lot No. 469

Corgi Toys "James Bond" A Group Of 11 To Include - 04202 "Goldfinger" Gold plated Aston Martin DB5, 
04201 Another - Gold, 04701 Lotus Esprit Turbo plus others - conditions are generally Excellent to Mint 
in Good to Excellent boxes and rigid case (11)
Estimate: £70-80

Lot No. 470

Corgi Toys TV & Film Related Group To Include - Juniors "Batman" Batmobile, "Kojak" Buick, 
"Spiderman" Sipdercopter, plus others - conditions are Fair to Excellent with 2 X REPRODUCTION 
Boxes and Johnny Lightning BMW Z3 - Mint on a Good Plus blister card (18) 
Estimate: £60-70

Lot No. 471

Corgi Toys 267 "Batman" Batmobile - Black body, blue windows with "Batman & Robin" Figures, red bat 
hubs, aerial - Good to Good Plus bright example in a poor blue and yellow carded box with Fair inner 
pictorial stand, also with instruction pack containing folded and loose missiles - Fair 
Estimate: £80-90
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Lot No. 472

Corgi Toys 497 "The Man From Uncle" Thrush-Buster - Blue body with cast hubs (broken lights) - Fair in 
a Good (slightly grubby) blue and yellow carded box with a Good Plus inner pictorial stand and waverly 
ring 
Estimate: £70-80

Lot No. 473

Corgi Toys 270 "James Bond" Aston Martin DB5 - Silver body, red interior and tyre slashers, "James 
Bond & Bandit" figures, gold bumpers (damage on corner of front bumper) - otherwise Excellent in a 
Good Plus presentation blister pack, inner carded tray is Excellent Plus with Secret Instruction pack 
containing Lapel badge, folded leaflet, decal Number plate sheet (some applied) and spare bandit figure 
Estimate: £170-220

Lot No. 474

Corgi Toys 336 "James Bond" Toyota 2000GT Taken From The Film "You Only Live Twice" - White body 
with black interior, "James Bond & Aki" figures , red aerial wire wheels - Good Plus (requires some 
cleaning) in a generally Good blue and yellow carded picture box and inner pictorial stand and packing 
card , also with cert instruction pack containing folded leaflet and some missile attached to spure 
Estimate: £110-130

Lot No. 475

Dinky Toys 103 "Captain Scarlet" Spectrum Patrol Car - Metallic Red body with white base and plastic 
aerial, silver trim, blue windows and cast hubs - Excellent plus lovely bright example in a Good yellow 
and red carded picture box with inner packing piece and correct instruction leaflet 
Estimate: £90-110

Lot No. 476

Dinky Toys 104 "Captain Scarlet" Spectrum Pursuit Vehicle - Blue body with white front bumper, black 
aerials and rubber tracks, cast spun hubs and with white & red missile - Good Plus lovely bright example 
in a Fair yellow and red carded picture box with a Good (slightly grubby) inner pictorial stand with foam 
packing piece and correct instruction leaflet 
Estimate: £80-100

Lot No. 477

Corgi Toys 267 "Batman" Batmobile Empty Striped Window box only - Good overall bright example 

Estimate: £30-40

Lot No. 478

Danbury Mint "James Bond" Aston Martin DB5 (1/24th) - Silver-grey body with chrome trim and wire 
wheels, comes with many working features - Mint with separate roof panel, polystyrene packing is 
Excellent plus with a Excellent outer carded box and colour folded leaflet,  Without Cert 
Estimate: £100-120

Lot No. 479

Kyosho "James Bond" Aston Martin Vanquish (1/12th) - Silver-grey body with many operating features, 
with correct certificate  - This impressive model is Mint in Excellent plus polystyrene packing, outer 
Carded picture box is Excellent also with transit carton See-Photo 
Estimate: £110-130
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Lot No. 480

Corgi Toys 336 "James Bond" Toyota 2000GT Taken From The Film "You Only Live Twice" - White body 
with black interior, "James Bond & Aki" figures , red aerial wire wheels deep gold front bumper - Good 
Plus to Excellent in a Good Plus  blue and yellow carded picture box with a Excellent inner pictorial 
stand, also with some loose Lapel badge, folded leaflet and yellow missiles attached to spure 
Estimate: £180-220

Lot No. 481

Corgi Toys 811"James Bond" Moonbuggy Taken From The Film "Diamonds Are Forever" - White, blue, 
yellow and red with "James Bond" figure - Excellent Plus lovely bright example in a Fair (complete) blue 
and yellow window box with inner pictorial moon card 
Estimate: £100-120

Lot No. 482

Corgi Toys 269 "James Bond" Lotus Esprit Taken from The Film "The Spy Who Loved Me" - White and 
black body with "007" bonnet label with correct instruction leaflet and red missiles attached to spure - 
Near Mint including inner pictorial stand. outer film strip window box is Good with "Hammer & Sickle" 
Logo still a Lovely example 
Estimate: £80-100

Lot No. 483

Corgi Toys 269 "James Bond" Lotus Esprit Taken from The Film "The Spy Who Loved Me" - White and 
black body with "007" bonnet label with loose red missiles - Excellent (slightly dirty label)  inner pictorial 
stand. is Excellent outer film strip window box is Good without "Hammer & Sickle" Logo 
Estimate: £70-80

Lot No. 484

Corgi Toys 272 "James Bond" Citroen 2CV Taken from The Film "For Eyes Only" - Bright yellow body, 
red interior, chrome wheels - Excellent Plus beautiful example in a Excellent orange, yellow and black 
window box with detachable header 
Estimate: £80-100

Lot No. 485

"James Bond" a group Of 3 - (1) Norev Citroen 2CV Taken From The Film "For Your Eyes Only" - Yellow 
body with "007" on sides with correct folded leaflet, (2) Corgi 96655 Aston Martin DB5 - Silver with red 
interior and tyre slashers with secret instruction pack and certificate and (3) Juniors 40 Aston Martin DB5 
- Metallic silver with red interior - conditions are Near Mint to Mint in Fair to Excellent Blister card, rigid 
case and box See-Photo (3) 
Estimate: £60-70

Lot No. 486

Corgi Toys 497 "The Man From Uncle" Thrush-Buster - Blue body with cast hubs and plastic lamps  - 
Excellent Plus lovely example in a Good blue and yellow carded picture box, inner pictorial stand id Good 
Plus with waverly ring See-Photo also includes extra REPRODUCTION waverly ring 
Estimate: £110-130

Lot No. 487

Corgi Toys 98751 "Chitty Chitty Bang Bang" - "25th Anniversary" issue - with 4 x figures, all wings - Near 
mint including wooden display plinth with plaque, polystyrene packing is Excellent including blue 
presentation lift off lid box with correct booklet and certificate 
Estimate: £70-80
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Lot No. 488

Corgi Toys 267 "Batman" Batmobile - Black body, blue windows with "Batman & Robin" figures, gold tow 
hook, chrome hubs and with grey plastic aerial - Near Mint superb example in a Excellent Plus striped 
window box with yellow missiles attached to spure 
Estimate: £130-150

Lot No. 489

Corgi Toys GS3 "Batman" Gift Set - (1) Batmobile - Black body with blue windows, "batman & Robin" 
figure, red bat hubs and Aerial, (2) Batboat (1st issue) - Black with tinplate finn, blue windows without 
figures and gold Trailer with cast hubs - See-Photo - conditions are Excellent to Excellent Plus lovely 
bright examples 
Estimate: £80-100

Lot No. 490

Corgi Toys A pair - (1) 266 "Chitty Chitty Bang Bang" - 3 X figures without font & rear wings, (2) 267 
"Batman" Batmobile - Black body, blue windows with "Batman" figure, tow hook, chrome wheels and 
aerial - conditions are generally Good to Good Plus (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 491

Corgi Toys Juniors A group Of 4 - (1) 75 "Spiderman" Spidercopter, (2) 69 "Batman" Batmobile, (3) same 
as (2) and (4) E2601 "Batman" 3-piece Set - Batmobile, Batcopter and Batboat on Trailer - conditions are 
Excellent Plus to Mint on Fair to Good blister cards (4) 
Estimate: £60-70

Lot No. 492

Dinky Toys 106 "Thunderbirds" - Thunderbird 2 - Metallic blue including base, red legs and rear thrusters 
with Thunderbird 4 in pod - Excellent (small factory mark on one wing) in a Good (discoloured) Bubble 
with a Excellent Plus carded base 
Estimate: £80-100

Lot No. 493

Dinky Toys 106 "Thunderbirds" - Thunderbird 2 - Metallic blue including base, yellow legs and red rear 
thrusters with Thunderbird 4 in pod - Near Mint in a Good (discoloured) Bubble with a Excellent Plus 
carded base 
Estimate: £80-100

Lot No. 494

Dinky Toys 359 "Space 1999" Eagle Transporter - Green and white, chrome rear thrusters, red side 
thrusters, decal sheet - Excellent Plus beautiful example in a Near Mint bubble pack See-Photo 
Estimate: £140-180

Lot No. 495

Dinky Toys 359 "Space 1999" Eagle Transporter - Green and white, red rear and side thrusters, decal 
sheet - Excellent Plus beautiful example in a Good bubble (discoloured) with a Excellent base 
Estimate: £90-110
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Lot No. 496

Dinky Toys 359 "Space 1999" Eagle Transporter - Green and white, red rear and side thrusters, decal 
sheet - Excellent Plus beautiful example with a Excellent carded base ONLY 
Estimate: £70-80

Lot No. 497

Dinky Toys 360 "Space 1999" Eagle Freighter - White red including rear and side thrusters, decals 
applied - Excellent Plus beautiful example in a Good bubble with a Excellent Plus carded base 
Estimate: £100-120

Lot No. 498

Dinky Toys 360 "Space 1999" Eagle Freighter - Metallic blue, red including rear and side thrusters, decal 
sheet - Near Mint Superb example in a Good bubble with a Excellent Plus carded base 
Estimate: £110-130

Lot No. 499

Dinky Toys "Space 1999"A Group Of 3 - (1) 359 Eagle Transporter Green, White, chrome rear thrusters 
and decals applied, (2) 360 Eagle Freighter - White, red, chrome rear thrusters, decals applied and (3) 
Same as (2) but red rear thrusters - conditions are Fair to Good (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 500

Dinky Toys "UFO" A group Of 3 - (1) Shado 2 Mobile - Green including Large Rollers, grey rubber tracks, 
off white interior - Good Plus bright example, (2) Another - Blue, red interior (RESTORED/REPAINTED) 
and (3) Interceptor - White and Red (RESTORED/REPAINTED) - (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 501

Dinky Toys 351 "UFO" Interceptor - Green, orange legs and interior with clear window with yellow and 
black missile - Near Mint in a Excellent plus polystyrene tray with a Good Plus (nicely Re-cellophaned) 
window box 
Estimate: £100-120

Lot No. 502

Dinky Toys 351 "UFO" Interceptor - Green, red legs with chrome interior and blue window, gold rear 
thruster and with white and black missile - Excellent Plus  in a Good yellow and red carded picture box 
with inner pictorial stand (box grubby around edges) 
Estimate: £120-140

Lot No. 503

Dinky Toys 351 "UFO" Interceptor - Green, orange legs, chrome interior with clear window with, yellow 
and black missile - Near Mint (slight surface marks to bare metal thruster) in a Excellent plus polystyrene 
tray with a Good to Good Plus  window box 
Estimate: £100-120
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Lot No. 504

Dinky Toys 351 "UFO" Interceptor - Green, orange legs and interior with clear window with, yellow and 
black missile - Near Mint (slight surface marks to bare metal thruster) in a Excellent plus polystyrene tray 
with a Good to Good Plus  window box 
Estimate: £100-120

Lot No. 505

Dinky Toys 353 "UFO" Shado 2 Mobile - Green including roof panel with yellow and red missile, large 
brown rollers with grey rubber tracks, yellow interior - Good Plus bright example in a Good (discoloured) 
bubble with Good to Good Plus carded base 
Estimate: £80-90

Lot No. 506

Dinky Toys "UFO" A Group Of 3 - (1)  Shado 2 Mobile - Green including roof panel and large rollers with 
black rubber tracks, off white interior and with yellow and black missile, (2) 352 "Ed Strakers" Car - Gold 
plated body with silver engine cover, blue interior and cast hubs, (3) Same but yellow body with white 
interior - conditions are  - Good to Excellent all come with REPRODUCTION Boxes (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 507

Dinky Toys "Captain Scarlet" A group Of 3 - (1) 103 Spectrum Patrol Car - Bronze body, off white interior, 
blue windows, plastic aerial and cast hubs, (2) Same but red body with yellow interior and (3) 105 
Maximum Security Vehicle - White body, orange-red interior, cast pun hubs (without aerial) - conditions 
are generally Fair to Good Plus some bright examples 
Estimate: £70-90

Lot No. 508

Dinky Toys 104 "Captain Scarlet" Spectrum Pursuit Vehicle - Blue body with white front bumper, black 
aerials and rubber tracks, cast spun hubs and with white and red missile - Excellent overall in a Fair 
yellow and red carded picture box with a Good inner pictorial stand 
Estimate: £80-100

Lot No. 509

Dinky Toys 108 "Joe 90" Sam's Car - Chrome plated finish with red engine cover, yellow interior, cast 
hubs - Excellent nice bright example in a Good Plus yellow and red carded picture box and inner pictorial 
stand (Lapel badge missing outer) See-Photo 
Estimate: £100-120

Lot No. 510

Dinky Toys 109 "The Secret Service" Ford Model T "Gabriel" - Black and yellow with figure driver - 
Excellent overall in a Good Plus yellow and red carded picture box and inner pictorial stand with packing 
piece 
Estimate: £70-80

Lot No. 511

Dinky Toys 359 "Space 1999" Eagle Transporter - Green and white, red rear and side thrusters - Good 
overall still a bright example in a REPRODUCTION box 
Estimate: £50-60
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Lot No. 512

Dinky Toys 359 "Space 1999" Eagle Freighter - White, red including rear and side thrusters, decal sheet 
applied - Good Plus in a Fair (discoloured) bubble with Good to Good Plus carded base 
Estimate: £80-90

Lot No. 513

Dinky Toys 359 "Space 1999" Eagle Freighter - Metallic blue, white, red rear and side thrusters, without 
decal sheet - Excellent in a Good plus window box and inner carded tray 
Estimate: £100-130

Lot No. 514

Dinky Toys "Star Trek" A Pair - (1) "Klingon" Battle Cruiser - Blue and white with missiles - Near mint in a 
Good window box and (2) 358 "USS Enterprise" - White and orange with yellow missile and craft in pod - 
Good Plus (requires light cleaning) in a REPRODUCTION box (2) 
Estimate: £70-80

Lot No. 515

Dinky Toys 113 "The New Avengers" Jaguar "Big Cat" John Steed's Car - blue body with gold trim, black 
base, chrome wheels - This is a Code 3 issue with Replica box See-Photo 
Estimate: £50-60

Lot No. 516

Dinky Toys TV & Film Related Group Of 5 - (1) 106 The Prisoners" Mini-Moke, (2) 102 "Joe 90" Joes's 
Car, (3) 103 "Captain Scarlet" SPC, 360 "Space 1999" (Empty box only) - conditions are Fair to Good 
Plus (some have been REPAINTED/RESTORED) in REPRODUCTION boxes, (5) 354 "The Pink 
Panther" - Excellent on a Poor blister card - (5) 
Estimate: £70-80

Lot No. 517

Corgi Toys 98751 "Chitty Chitty Bang Bang" - "25th Anniversary" issue - with 4 x figures, all wings - Mint 
including wooden display plinth with plaque, polystyrene packing is Excellent Plus including blue 
presentation lift off lid box with correct booklet and certificate 
Estimate: £70-80

Lot No. 518

Corgi Toys 292 "Starsky & Hutch" Ford Torino - Red with white stripe, (1st Issue) 4-spoke wheels and 
with 3 x Figures - Excellent (minor marks on bumper edges) in a Good Plus (re-cellophaned) striped 
window box with inner plastic tray and pictorial card 
Estimate: £70-80

Lot No. 519

Corgi Toys 811"James Bond" Moonbuggy Taken From The Film "Diamonds Are Forever" - White, blue, 
yellow and red with "James Bond" figure - Good to Good Plus (some very slight corrosion to bare metal 
parts)  in a Fair (complete) blue and yellow window box with inner pictorial moon card 
Estimate: £70-80
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Lot No. 520

Corgi Toys 391"James Bond" Ford Mustang Mach 1  Taken From The Film "Diamonds Are Forever" - 
Red body with black bonnet, white base and interior, dish wheels - Good to good Plus still a bright 
example in a Good Plus orange and yellow window box (without Flash) 
Estimate: £70-90

Lot No. 521

Corgi Toys "James Bond" Group Of 3 - (1) 96655 Aston Martin DB5 - Silver, red interior and tyre slashers 
(re-issue 1995) - Mint in a Excellent striped window box (2) 261 another taken from the film "Goldfinger - 
Gold body Wit "James Bond & Bandit" figures - Good Plus in a Poor blue and yellow carded picture box, 
inner pictorial stand is Good (without instruction pack) and (3) Another 261 but Corgi Club issue - Mint in 
a Near Mint box and inner tray (3) 
Estimate: £80-110

Lot No. 522

Corgi Toys TV & Film Related A Group Of 5 - (1) 292 "Kojak" Buick "Police" Car, 342 "The Professionals" 
Ford Capri, (3) 336 "James Bond" Toyota 2000GT (Re-issue),(4) Ford Mustang Mach 1 (Re-issue) and 
(5) 258 "The Saints" Volvo P1800 - RESTORED/REPAINTED - all come with REPRODUCTION boxes 
(5) 
Estimate: £70-80

Lot No. 523

Corgi Toys Group Of 3 - (1) 268 "The Green Hornet" Black Beauty - Black body, 497 "The Man From 
Uncle" - Blue body with cast hubs and plastic lamps, (3) Same as (2) but white body 
(RESTORED/REPAINTED) conditions are generally Good to Good Plus (unless stated) all with 
REPRODUCTION boxes (3) 
Estimate: £70-80

Lot No. 524

Corgi Toys "Batman" Group Of 3 - (1) 267 Batmobile - Black body with tow hook, blue windows with 
"Batman & Robin" figures, red bat hubs, (2) Same as (1) but later issue with chrome wheels 
(REPLACEMENT) aerial and (3) 107 Batboat (1st issue) - black, tinplate finn with "Batman & Robin" 
figures and  gold Trailer with cast hubs - conditions are Good to Good Plus bright examples all come with 
REPRODUCTION boxes (3) 
Estimate: £80-110

Lot No. 525

Corgi Toys GS40 "The Avengers" Gift Set A Pair - (1) "John Steeds Vintage Bentley - Red including 
wheels, (2) "Emma Peel's" Lotus Elan S2 - White, (2) same as (1) but green Bentley and blue Lotus - 
conditions are Good to Good Plus (some have been RESTORED/REPAINTED)  with REPRODUCTION 
boxes and replacement umbrellas and some figures (2) 
Estimate: £60-70

Lot No. 526

Corgi Toys TV & Film Related Group Of 8 To Include - "The Green Hornet" Black Beauty, "James Bond" 
Aston Martin DB5, Land Rover "Dakatari" (Re-issue) plus others - conditions are Fair to Excellent Plus 
(8) 
Estimate: £70-80

Lot No. 527

Corgi Toys A Group Of Mainly Later issues to Include CC05501 "Back To The Future", CC05301 "The 
Dukes Of Hazard" plus others - conditions are Excellent to Mint in Good to Excellent window boxes plus 
some unboxed later issues by various manufacturers to Include ERTL "Simon &Simon" , Joe 90 plus 
others See-Photo 
Estimate: £70-80
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Lot No. 528

ERTL "Airwolf" A Pair - (1) 1231 Helicopter and (2) 1230 Gift set 3-Piece Helicopters and Jeep - 
conditions are Near Mint to Mint in Good to Good Plus packing (2) 
Estimate: £40-50

Lot No. 529

Corgi Toys Juniors "Reeves International" - "Heroes" Carry Case Set To Include 6-Pieces - "James 
Bond", "Starkey & Hutch", "Kojak" Plus others - conditions are Excellent to Mint contained in a 12 holder 
blue plastic tray, outer presentation box is Excellent Plus also come with folded 1977 large catalogue 
Estimate: £120-140

Lot No. 530

Corgi Toys Juniors & Rockets "James Bond" Group To Include - Mercury Cougar "Tracy's" - Red and 
Black (REPRODUCTION) Skies, Mercedes "S.P.E.C.T.R.E" - Black, Bobsleigh - Orange and Another 
"007" - Yellow with fender - conditions are Fair to Good Plus some bright examples (4) 
Estimate: £70-80

Lot No. 531

Corgi Toys Juniors & Husky "James Bond" Group To Include -  Aston Martin DB5, Range Rover with 
Horse box, "Jaws" van plus others including 2 X Matchbox - conditions are Fair to Excellent Plus ( 115 
Citroen boxed - Good Plus) - (11)
Estimate: £70-90

Lot No. 532

Corgi Toys Juniors, Rockets  & Husky To Include "Chitty Chitty Bang Bang", "The Man from Uncle" Plus 
others - conditions are Fair to Excellent Plus (5) 
Estimate: £60-70

Lot No. 533

Corgi Toys Juniors, & Husky "Batman" To Include 4 X Batmobile, Batboat On Trailer, Penguinmobile plus 
others - conditions are Good to excellent Plus lovely bright examples (8) 
Estimate: £70-80

Lot No. 534

Corgi Toys Juniors, TV & Film Group Of 23 To Include - "Superman" Supervan - Silver, "Police" car - 
RARE with blue roof and grey bumpers, "The Professionals" Ford Capri, "Captain America" - Blue, "Star 
Trek" plus others includes - although duplication in models all have different varations See-Photo (23) 
Estimate: £80-90

Lot No. 535

Dinky "Captain Scarlet" - SPC - Red, SPV - Blue and modern issue "Joe 90" Joe's Car - conditions are 
Poor to Good Plus (3)  
Estimate: £30-40
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Lot No. 536

Corgi Toys 292 "Starsky & Hutch" Ford Torino - Red with white stripe, (1st Issue) 4-spoke wheels and 
with 3 x Figures - Excellent (minor marks on bumper edges) in a Good Good Plus (re-cellophaned) 
striped window box with inner plastic tray and pictorial card 
Estimate: £70-80

Lot No. 537

Marsh Models (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include - MM57 Ford GT40; MM13 Corvette 
Grand Sport; MM27 Cobra Daytona plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £70-80

Lot No. 538

Marsh Models (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include - MM56 Ford MK11 Le Mans; MM50 AC 
Cobra Le Mans; MM9 Porsche 197 Le Mans plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in 
Good Plus boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £70-80

Lot No. 539

Marsh Models (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include - MM27E Cobra Daytona; MM43 Lister 
Chevrolet "Jim Hall"; MM15 Lola Aston Martin plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in 
Good Plus boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £70-80

Lot No. 540

Marsh Models (1/43rd) White Metal Kits A Group of 5 To Include - MM8 Ferrari 512M; MM188 Ferrari 
312P Spyder; MM13A Corvette Roadster plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in 
Good Plus boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (5)
Estimate: £60-70

Lot No. 541

Renaissance (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - 43/34 Stanguellini EFAC 740; 43/8C Ferrari 
250 TR/57; 43/46 Maserati 150S plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 542

Renaissance (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - 43/51 Moretti 750S; 43/24B Osca 1000S; 
43/14 Ferrari 250 TR59/60 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus boxes 
(all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 543

SMTS (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include - RL20 Watson Roadster; RL45 Aston Martin; 
RL60 Lotus Esprit GT1 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus boxes (all 
bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £70-80
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Lot No. 544

SMTS (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include -  RL59 Blue Crown Special; RL84G Jaguar 
Type E; RL88 Lotus 19 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £70-80

Lot No. 545

SMTS (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include - CL68 Aston Martin DB2; RL83B Jaguar Type 
E, BP4A Maserati 250F plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £70-80

Lot No. 546

SMTS (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include -  RL72 Type D; SRC63 Maserati 250F, 
RL113F Jaguar XK120 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £70-80

Lot No. 547

SMTS (1/43rd) White Metal Kits A Group of 5 To Include -  RL75 Jaguar Type D; CL80 Ferrari 250GT; 
RL33 Aston Martin plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Fair to Excellent boxes (all 
bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (5)
Estimate: £60-70

Lot No. 548

BBR Models (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include - Ferrari F50 GT; Nissan R391 Le Mans; 
Mercedes CLK GTR-GT plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £70-80

Lot No. 549

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Jaguar Type D; Ferrari 340 LM52; 
Aston Martin DB3S plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes 
(all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 550

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Aston Martin DB35 Coupe; 
Cunningham C5R; Cadillac Monstre LM50 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in 
Good to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 551

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Jaguar Type E Hard-top; Toyota 89CV; 
Alfa Romeo SVZ plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes (all 
bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100
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Lot No. 552

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Nash Healey LM50; Bristol 450 LM53; 
Cunningham C5R plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes (all 
bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 553

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Aston Martin DB4GT; Ferrari Breadvan 
Le Mans 62; Alfa Romeo 33 Le Mans 70 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good 
to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 554

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K1525 Renault 4CV; Sunbeam Alpine 
Le Mans 61; K844 Aston Martin DBR1 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to 
Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 555

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K1585 Courage C60 Judo; K808 Ferrari 
348; K725 Abarth 1000 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 556

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K1661 Chrysler LMP 2001; K454 Aston 
Martin V8; K705 Aston Martin Project plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to 
Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 557

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K769 Aston Martin DB1; K548 Jaguar 
XK120; AC Bristol LM58 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 558

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K1358 Simca Abarth 1300; K1658 Audi 
Usine; K787 Healey SR plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 559

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K778 Nash Healey Coupe; K1550 
McLaren; K539 Aston Martin DB3 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to 
Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100
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Lot No. 560

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K1278 Lister Storm Le Mans 97; K1371 
Porsche GT1 Le Mans 98; Mercedes C11-90 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in 
Good to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 561

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K543 Ferrari Dino 246 Le Mans 66; 
MGB Le Mans 65; K1569 LMP Northstar plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good 
to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-100

Lot No. 562

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 7 To Include -  Cunningham C4R; K619 Austin Healey 
Le Mans 53; Aston Martin DB3S plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to 
Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 563

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include -  Jaguar Type E Le Mans 62; Saab Le 
Mans 59; Porsche 928S Le Mans 84 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Fair to 
Good Plus boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-90

Lot No. 564

Provence Moulage (1/43rd) Resin Kits A Group of 9 To Include - K1551 Millenio F550; K1462 R8R 
Spyder plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Fair to Good Plus boxes (all bodies 
have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (9)
Estimate: £80-90

Lot No. 565

Starter (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Porsche 962C Le Mans 89; Ford Mustang Le Mans 
67; Bugatti Le Mans 37 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Fair to Good Plus 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-90

Lot No. 566

Starter (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Ferrari 260 Le Mans 65; Porsche RS60 Le Mans 
60; Lancia Stratos Le Mans 76 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Fair to Good 
Plus boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-90

Lot No. 567

Starter (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Peugeot 905 Mexico 90; Ferrari TR58 Le Mans 
58/59; Porsche Carrera Du Mans 73 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good 
Plus to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-90
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Lot No. 568

Starter (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include -  Bentley Le Mans 27; Porsche 2000GS Le Mans 63; 
Ferrari SW3 Le Mans 60 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus to 
Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-90

Lot No. 569

Starter (1/43rd) Resin Kits A Group of 7 To Include - Peugeot Le Mans 91; Cobra Detona Le Mans 64; 
Renbault Alpine Le Mans 78 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus to 
Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 570

Starter (1/43rd) Resin Kits A Group of 7 To Include - Ford Torino Le Mans 76; Peugeot 905 Spider Le 
Mans 92; Bentley Le Mans 28 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good Plus to 
Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 571

Starter (1/43rd) Resin Kits A Group of 7 To Include - Porsche RS60 Le Mans 60; Chevrolet Corvette 
Spyder; Mercedes 300SLR Le Mans 55 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good 
Plus to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 572

Automany (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K27 Chevron-Ford Le Mans 82; K129 Maserati 
300S Le Mans 57; K70 Talbot Maserati plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good 
to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £70-90

Lot No. 573

Automany (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - K86 Peugeot 203 Le Mans 52; K119 Maserati 
450S Le Mans 57; K118 AC Bristol L Mans 58 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in 
Good to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £70-90

Lot No. 574

Midlantic Models (1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 7 To Include - Lotus 9 Le Mans Crystal 
Palace; Maserati Streamliner Le Mans 60; Chaparral MK1 Sebring plus others - Conditions appear to be 
Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all 
without decals) - (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 575

Prestige (1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 6 To Include - Chevrolet Corvette; Chevrolet 
Camaro plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes (all bodies 
have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £60-70
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Lot No. 576

JPS (1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 7 To Include - KP224 Debora; KP314 Alpine A310 Le 
Mans 77; KP211 March 755 Le Mans 75 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good 
to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 577

JPS (1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 6 To Include - K136 Spice Le Mans 91; Renault Alpine 
A310 Le Mans 77; Peugeot CD Le Mans 66 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in 
Good to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £60-70

Lot No. 578

Mini Racing Kits (1/43rd) Resin Kits A Group of 5 To Include - 0473 Mazda RX3; 0443 BMW M1; 0680 
Ford Cortina Lotus plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes 
(all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (5)
Estimate: £50-60

Lot No. 579

Vroom (1/43rd) Resin Kits A Group of 7 To Include - Porsche 550A Spyder Le Mans 57; Jaguar Type E 
Le Mans 64; Bizzarani A3C plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 580

Tenariv (1/43rd) Resin Kits A Group of 9 To Include - Ford Mirage Spa 67; Ford GT Spyder Le Mans 65; 
Serenissima Le Mans 66 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (9)
Estimate: £80-100

Lot No. 581

K&R Replicas/Mikansue (1/43rd) White Metal Kits A Group of 6 To Include - HWM-Jaguar; BRM MK1; 
Cooper-Bristol MK1 International Trophy plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good 
to Good Plus boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £60-70

Lot No. 582

Tron Kits (1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 8 To Include - P24 Ferrair 365BB Le Mans 75; 
P246 Alfa Romeo 6C Le Mans 53; Abarth PA2 Targa plus others - Conditions appear to be Near Mint to 
Mint in Fair to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £70-90

Lot No. 583

Graphyland & S.H.M.R (1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 6 To Include - Maserati 152 Le 
Mans 65; Ferrari 512BB Le Mans 84 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to 
Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (6)
Estimate: £60-70
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Lot No. 584

DAM & Record (1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 6 To Include - Jaguar XK140 Le Mans 56; 
MGA Le Mans 60; Rene Bonnet Spyder Le Mans 63 plus others - Conditions appear to be Near Mint to 
Mint in Good to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - 
(6)
Estimate: £70-80

Lot No. 585

CCC (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Panhard DB Le Mans 61; Renault Le Mans 53 plus 
others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes (all bodies have been 
professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £80-110

Lot No. 586

CCC & Cameo (1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 8 To Include - Ferrari 166MM Touring; 
Renault DB 54; Simca Gordini Le Mans 39 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Fair 
to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £70-80

Lot No. 587

(1/43rd) Resin Kits A Group of 7 To Include - Carbone 43 Ferrari 250GT LWB California; Illustramodels 
Scarab; MPH Models Bentley "Embiricos" plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Fair 
to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (7)
Estimate: £70-80

Lot No. 588

(1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 8 To Include - IV Model Factory Fiat 8V Zagato; MCM 
Bugatti Type 43; Heco Models Aston Martin DB2S plus others - Conditions appear to be Near Mint to 
Mint in Fair to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £70-80

Lot No. 589

(1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Alezan Lola T710 Corvette; Original Minatures Mazda RX7; 
BTS Replicas MGA plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes 
(all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £70-80

Lot No. 590

Echoes & G CAM (1/43rd) Resin Kits A Group of 8 To Include - Simca 6 Le Mans 49; Monopole Le Mans 
54; Frazer Nash Le Mans 50 plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent 
boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (8)
Estimate: £70-80

Lot No. 591

(1/43rd) Resin Kits A Group of 7 To Include - Jade 43 Gordini 36S; Jielge Ferrari 268SP Le Mans 62; 
DAM Inaltera GTP plus others - Conditions appear to be Near Mint to Mint in Good to Excellent boxes 
(all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without decals) - (7)
Estimate: £60-80
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Lot No. 592

(1/43rd) Resin & White Metal Kits A Group of 10 To Include - Future Models Porsche 356 Le Mans 51; 
Libra Miniatures Chevron B16 Coupe; Motorkits Ferrari 500 plus others - Conditions appear to be Near 
Mint to Mint in Fair to Excellent boxes (all bodies have been professionally Pre-painted) - (all without 
decals) - (10)
Estimate: £70-80

Lot No. 593

(1/43rd) Resin & White Metal Kits A Large Group of 100's of Decal sheets and instruction leaflets (some 
have been used, still an interesting lot) See-photo
Estimate: £50-100

Total Number of Lots: 593
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